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ÅRSBERETNING  
TIL ORDINÆRT ÅRSMØTE

LAGLEDERE
A-lag	 Stian Refvik 
 
A-lag Kvinner	 Ellen Heggheim
	
Viking 2	 Espen Berg 
 
Viking 2 Kvinner	 May Kristin Fosså
	
Gutter 17 Akademi	 Robert Olsen-Rønsberg
	
Gutter 15 Akademi	 Nicola McCaffrey 
 
Superlaget	 Asbjørn Waage
 
Jenter 17	 May Kristin Fosså
	
Gutter 16 (2009)	 Jørgen Moe 
	
Gutter 15 (2010)	 Arne Nordhagen
	
Gutter 14 (2011)	 Terje Galta

Jenter 14 (2011 og 2012)	 Brage Melling Larsen 
 
Gutter 13 (2012)	 Thomas Halleland
	
Jenter 12 (2013)	 Eirik Øknevad
	
Gutter 12 (2013)	 Thomas Nygaard
	
Jenter 11 (2014)	 Tonje Padøy	
	
Gutter 11 (2014)	 Gunnar Mørk
 
Jenter 10 (2015)	 Hanne Knudsen

Gutter 10 (2015)	 Stian Hjelle Garborg 
 
Jenter 9 (2016)	 Hanne Moen
	
Gutter 9 (2016)	 Emil Palmers

Jenter 8 (2017)	 Magnus Runde 
 
Gutter 8 (2017)	 Torkel Gidske

Jenter 7 (2018)	 Kai Jim Refsnes

Gutter 7 (2018)	 Ragnvald Kavli

Knotteskolen 4-6år	 Bojan Zajic
	

Stiftelsen Viking FK	
Leder:	 Einar Vevatne
Medlemmer:	 Anette Kvia
	 Thollef Steen
Valgkomite	
Leder:	 Aina Merethe Løhre 
Medlemmer:	 Inge Valen
	 Eirik Egeskog
	
Kontrollkomite	
Leder:	 Lill Erlandsen
Medlem:	 Morten Schiefloe Wendelborg
Vara:	 Frank A. Olsen
	 Erik Hirth
	
Revisor	 PWC AS
	 V/ Statsaut. Revisor
	 Gunstein Hadland

Daglig leder	 Eirik Bjørnø

Administrativ leder	 Thomas Egeli



17

STYRETS BERETNING 2025

STYRETS BERETNING 2025 

 

Styret i Viking FK har hatt følgende medlemmer i 2025 

Rolle Navn 
Leder Odd Egil Flokketveit 
Nestleder Eirik Myhre 
Styremedlem Ellen Heggheim 
Styremedlem Kjartan Hjorteland 
Styremedlem Gary Goodchild 
Styremedlem Hanne Moen 
Styremedlem Malin Lindløv Hogstad 
Styremedlem Thomas Allan Nygaard 
Møtende varamedlem Kristine Berg Marhaug 

 

 

Viking FK 2025 

2025 har vært et begivenhetsrikt og historisk år, toppet med 5-1 serier mot Vålerenga i siste 
seriekamp og Viking FK som vinner av Eliteserien 2025. Ca 50.000 mennesker møtte frem på 
torget etter seieren for å hedre laget, trenere, ansatte og klubben som helhet. I tillegg til at 
Viking FK igjen vant Eliteserien, har klubben fått flere nasjonale anerkjennelser. 

 

Vinner av Eliteserien 2025 

Viking leverte en historisk sesong og sikret seriegullet med 71 poeng etter 30 kamper. Med 
22 seire, solid målforskjell (+41) og sterk avslutning, ble dette klubbens første ligatittel på 34 
år. Laget viste stabilitet både hjemme og borte og selv om det er flere nøkkelspillere som har 
utmerket seg i 2025, er det laget som helhet, som er hovedårsak til at Viking igjen ble 
seriemester. 

Gratulerer til hele laget og støtteapparatet – dette er en milepæl for Viking FK! 

 

Årets klubb Eliteserien 2025 

Årets klubb er en pris som deles ut av Norsk Toppfotball og sponsor Altibox til den klubben 
som drives best, og er god på prosjekter innenfor samfunnsansvar og bærekraft.  

– Viking er Stavanger og Stavanger er menneskene. Et solid fundament er bygget og nå står 
huset i all sin prakt. En fantastisk klubb som har enda større ting foran seg. Vi hyller dem som 
årets klubb i 2025, sier Jens Haugland, administrerende direktør i Norsk Toppfotball. 
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Årets trenere Eliteserien 2025 

En jury bestående av Norsk Toppfotball og TV2 kåret Bjarte Lunde Aarsheim og Morten 
Jensen til årets trenere i Eliteserien 2025.  

Duoen har ledet Viking til klubbens første seriemesterskap på 34 år og forvandlet et sultent 
lag til Norges beste. Resultatet er ikke bare et seriegull – det er et lag med en tydelig 
identitet, en helt ny vinnervilje og en by som igjen har fått troen på at alt er mulig. 

Jensen og Aarsheim har gjennom hele sesongen vist hvorfor de er blant landets mest 
respekterte trenere. Med en perfekt kombinasjon av taktisk presisjon, tydelig 
kommunikasjon og en uvanlig sterk evne til å utvikle spillere, har de skapt et Viking-lag som 
spiller med både hjertet og hodet. 

– Duoen sjonglerer det å være to i en på eksemplarisk måte. Viking avslutter sesongen og 
avgjør gullkampen mot Bodø/Glimt med utrolige syv seire på rad. 

 

Årets unge spiller Eliteserien 2025 

En jury bestående av Norsk Toppfotball og TV2 kåret Edvin Austbø til årets unge spiller i 
Eliteserien 2025. Med avgjørende scoringer, enorm arbeidsinnsats og en modenhet langt 
over alderen har Edvin vært en nøkkelspiller i et historisk Viking-år. Han har tatt et stort steg 
og blitt et symbol på klubbens evne til å utvikle egne spillere som presterer på øverste nivå. 

– Han er et uromoment og mareritt for alle backer i Eliteserien med sitt rykk, 
tempovekslinger, balanseoverføring og rappe skudd. I tillegg er han god én-mot-en og skaper 
ofte ubalanse på siste tredjedel. Et av de heteste salgsobjektene i Eliteserien og han har en 
stor fremtid i møte, lyder det fra juryen. 

 

Norges beste akademi 

Viking FK har igjen oppnådd fem av fem stjerner i årets klassifisering. Klubben er i tillegg 
kåret til Norges beste akademi. Denne annerkjennelsen er et resultat av hardt arbeid fra hele 
akademiteamet og en viktig bekreftelse på at den langsiktige og strategiske satsningen på 
talentutvikling gir både resultater på banen og anerkjennelse fra resten av landet. 

 

Oppsummering 2025 

Viking Fotballklubb har 1325 medlemmer i 2025, hvor 617 aktive gutter/menn, 266 aktive 
jenter/kvinner, 390 passive/pensjonister, 21 fortjenestemedaljører og 10 æresmedlemmer. 

Klubben er en tydelig og viktig aktør i byens idretts- og kulturliv. Viking oppleves i all 
hovedsak som ambisiøs, profesjonell, jordnær, ekte og entusiastisk blant medlemmer, 
media, sponsorer og omgivelsene ellers. I 2025 har klubben fått mye positiv omtale i media. I 
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hovedsak grunnet svært gode sportslige resultater for herrelaget, men også fordi byens og 
regionens innbyggere viser en stadig sterkere tilknytning og stolthet til kubben. 

Idrettsglede, holdninger og fair play blir stadig viktigere faktorer fremover i arbeidet med 
barn og unge, og aktiviteten skal gjenspeile klubbens mål og verdier. Kampen mot rasisme 
og diskriminering på bakgrunn av hudfarge og kjønn er dagsaktuell og relevant. Dette er en 
utfordring som Viking ønsker å være bevisst på i tiden framover, gjennom forebyggende 
arbeid. 

Styret har fulgt opp beslutnings- og orienteringssakene fra forrige årsmøte knyttet til 
temaene klubborganisering, VAR, endring av NM-cupen, vedlikehold og oppgradering av 
Vikinghuset. En oppdatering på status i arbeidet med klubborganisering, fremtiden for Viking 
Kvinner, vedlikehold og oppgradering av Vikinghuset vil bli gjennomgått på årsmøtet.  

 

Herrelaget 

2025 vil stå som et merkeår i Viking-historien. Etter 34 år uten seriegull, løftet vi troféet igjen 
– et resultat av hardt arbeid, samhold og tro på vår langsiktige strategi. Med 71 poeng, 22 
seire og en målforskjell på +41 viste laget en kraft og stabilitet som begeistret hele regionen. 
Den siste serierunden, med 5–1-seier mot Vålerenga, ble en festdag for alle som elsker 
Viking, hvor ca 50.000 personer møtte for å hedre laget på Torget i Stavanger. 

Vi opplevde også motgang. NM-drømmen ble stoppetmed et tap 0-1 i semifinalen mot 
Sarpsborg 08, og i Europa ble Istanbul Başakşehir for sterke i tredje kvalifiseringsrunde til 
Conference League. Men disse erfaringene gir oss læring og motivasjon – vi har vist at vi 
hører hjemme på den internasjonale arenaen, og vi skal tilbake. 

Sesongen 2025 handler om mer enn tall og resultater. Den handler om stolthet, identitet og 
fellesskap. Vi har bevist at Viking FK er en klubb som tør å drømme – og som har kraften til å 
gjøre drømmene til virkelighet. Nå bygges klubben videre, med blikket rettet mot nye mål og 
nye triumfer. 

I løpet av sesongen 2025, har mange lokale spillere fra egne rekker både startet kamper og 
vist godt igjen på laget som vant Eliteserien. Stor anerkjennelse til alle som har vært 
involvert i utviklingen av spillerne de siste årene i utviklingsavdelingen. 

Laget, trenerne og spillerne skaper alltid stort engasjement i regionen og prestasjonene i 
2025 er noe klubben absolutt er fornøyd med. Styret er også stolt over hvordan våre ansatte 
og frivillige byr på seg selv, og representerer klubben utad, både i med- og motgang. 

 

Kvinnelaget 

Kvinnelaget opplevde en tyngre sesong i sitt andre år i 1. divisjon og endte til slutt på en 
skuffende 10. plass. I NM leverte laget en sterk prestasjon mot Toppserielaget Røa hjemme 
på Lyse Arena. Etter 0–0 i ordinær tid og en jevnspilt kamp hvor Viking var fullt på høyde 
med motstanderen, endte det til slutt med et knepent 0–1-tap etter ekstraomganger. 
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For sesongen hadde klubben lagt til rette for et solid sportslig løft. Med betydelig økt 
budsjett og målrettede forsterkninger i spillerstallen var ambisjonen at kvinnelaget skulle stå 
mer på egne bein i 2025-sesongen. Det ble også gjort viktige investeringer i støtteapparatet, 
i tråd med NTF og NFFs modell for tilskuddsordningen. Hensikten var å bygge et mer robust 
og profesjonalisert sportslig opplegg rundt laget. 

Til tross for gode forberedelser fikk laget en krevende start på sesongen. Tidlige og 
langvarige skader på nøkkelspillere svekket prestasjonene, og poengfangsten frem mot 
sommerpausen var svakere enn forventet. Dette gjorde det nødvendig å hente inn 
ytterligere forsterkninger for å sikre at laget var bedre rustet til å ta de avgjørende poengene 
utover høsten. 

I løpet av høsten kom det også en ny og uforutsett økonomisk utfordring, da alle klubber i 
Toppserien og 1. divisjon ble rammet av betydelig avkorting i tilskudd som følge av mangel 
på hovedsponsor hos NTF. Dette påvirket også Viking Kvinners økonomiske rammer og 
gjorde det krevende å gjennomføre alle ledd av den planlagte satsingen. 

Sesongen sett under ett har derfor ikke vært tilfredsstillende – verken sportslig eller 
økonomisk. Samtidig har dette vært viktige erfaringer for klubben i den videre satsningen for 
å styrke både organisering, robusthet og sportslig utvikling i årene som kommer. 

 

Viking rekrutt og aldersbestemte lag 

Viking herrer rekruttlag endte i 2025 på fjerdeplass i 3.divisjon, 11 poeng bak Vidar som 
rykket opp til 2.divisjon. I aldersbestemte NM G16 røk en ut i kvalifiseringsrunden lokalt mot 
Sandnes Ulf. Juniorlaget røk ut i kvartfinalen mot Fana.  

I de nasjonale seriene på guttesiden presterte lagene våre godt gjennom sesongen, og det 
var mange akademispillere som deltok på U-landslag gjennom sesongen. I november 
arrangerte klubben sin første internasjonale turnering på G17, noe en har som ambisjon å 
gjenta i 2026.  

Det var ellers mange gode prestasjoner å glede seg over nedover i de aldersbestemte 
klassene, både i serier og turneringer. I de yngste klassene er det rekordstor aktivitet og 
banekapasiteten er sprengt. Vi har en økning i antall spillere både på gutte og jentesiden, og  
det er stor pågang for både fotballskoler og fotballturneringer som klubben arrangerer. 

 

Styrearbeid 

Styret har gjennomført 10 styremøter og behandlet 97 styresaker i 2025. Det har blitt 
behandlet et bredt utvalg av saker, blant annet: rapportering og evaluering angående sport 
og spillerutvikling for både herrer og kvinner, akademiutvikling, strategi for barne- og 
ungdomsavdelingen, administrasjon og økonomi, organisering av klubben, oppgradering av 
Vikinghuset, samarbeidsavtale mellom Viking FK og Viking Fotball AS, samt uttallige andre 
relevante saker for klubben.  
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Styret har også gjennomført en egen strategisamling sammen med Viking Fotball AS og egen 
strategisamling for barne- og ungdomsavdelingen. 

FK-styret har jobbet godt sammen med styret i Viking Fotball AS og det er gode relasjoner 
mellom de ansatte på Eiganes og Jåttå. Hver av lokasjonene har et betydelig antall ansatte 
og det er kompetent arbeidsmiljø. Elite og akademi har sitt tilholdssted på Lyse Arena, mens 
barne- og ungdomsfotball har sitt tilholdssted på Eiganes. Det har vært noen endringer i de 
ledende stillinger gjennom 2025, blant annet med Gaute Schei som ny utviklingsleder Viking-
akademiet på Lyse Arena, Thomas Egeli som ny administrativ leder for barne- og 
ungdomsavdelingen og Andre Danielsen som ny sportslig leder barne- og 
ungdomsavdelingen. Alle disse ansettelsene er gjennomført for å styrke satsningen på 
barne- og ungdomsfotballen og utvikling av egne spillere. 

I 2024 vedtok klubben en ny strategi som vektlegger å styrke både aktivitetsnivået og det 
sportslige tilbudet på Eiganes. I 2025 har dette arbeidet fortsatt og et sentralt tiltak i 
strategien er å rekruttere og involvere flere foreldreressurser som kan støtte hovedtrenere 
og trenerveiledere. Målet er å skape gode fellesskap og utviklingsmiljøer – med et tydelig 
fokus på å beholde flest mulig, lengst mulig i klubben. 

Styret fremholder at satsing på egne lokale talenter er viktig for begge kjønn. Til tross for at 
rutine kan være nødvendig for å oppnå gode resultater, er det viktig for engasjement, 
stabilitet og økonomi at denne tankegangen ligger i bunn. I takt med de økende 
forventingene til sportslige prestasjoner, så er det viktig at fremtidige strategiplaner 
fortsetter å fokusere og legge til rette for utvikling av lokale talenter. Spilletiden for spillere 
under 21-år økte i sesongen 2025, noe som tyder på at strategiplanene er godt 
implementert i det sportslige apparatet. 

På herresiden fortsetter det gode arbeidet i utviklingsavdelingen. Flere egenutviklede 
spillere har profesjonell kontrakt og spiller fast i Eliteserien og 1. divisjon kvinner. I 
akademiklassifiseringen har vi 5 av 5 stjerner og nylig blitt kåret til landets beste akademi, 
men spilletid på seniornivå og landslag fremover vil være viktig for å beholde 
klassifiseringen. Overgangen fra aldersbestemte lag til A-lag er stadig mer krevende. Det 
sportslige apparatet rundt A-laget i samarbeid med utviklingsavdelingen fungerer godt, noe 
som er svært viktig for å gjøre spillerne i stand til å ta det neste steget.  

Fotballøftet, samarbeidsprosjektet med breddeklubbene rundt oss, utvides stadig og flere 
klubber ber om å få bli en del av vårt utviklingsprogram for trenere og spillere. Vi opplever at 
klubene rundt oss setter stor pris på tiltaket, og at det også bidrar til bedre kommunikasjon 
klubbene imellom.  

Det er mange frivillige som stiller opp for klubben, både på og utenfor banen. Trenere og 
lagledere i aldersbestemte klasser er avgjørende for gode tilbud til barn og unge i bydelene 
nær Stavanger stadion og Vestbanen. Selv om også breddefotballen profesjonaliseres enda 
mer, er det viktig å rekruttere nye frivillige, slik at det gode tilbudet kan opprettholdes og vi 
kan ivareta denne delen av klubben på en god måte.  



22

STYRETS BERETNING, FORTSETTER

Vi ser at god informasjon til spillere og foreldre er avgjørende for å skape forståelse og 
innsikt i hvorfor vi driver klubben slik vi gjør. Det er også viktig å skape forståelse for 
forskjellene mellom det som skjer på Lyse Arena og på Eiganes. Det er i 2025 innført en ny 
rutine for innmelding av spillere fra andre klubber for å redusere innslaget av spillere som i 
større grad burde vært i en klubb i den bydelen de kommer fra.  

Viking fotballklubb har en forsikringsavtale for styre-og ledelsesansvar. Avtalen gjelder både 
for styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på 
tredjemanns person, ting eller formueskade etter angitte vilkår. 

 

Organisasjonens art   

Klubbens formål er å skape fotballglede i alle fasonger, gjennom både bredde-, talent og 
elitesatsing, innenfor rammer gitt av Norges Fotballforbund, Norges Idrettsforbund og 
Olympiske og Paralympiske Komite. 

Viking FK bestreber seg på å ha et tilbud til alle som vil spille fotball etter klubbens 
retningslinjer. Klubben skal ha et godt rekrutteringsarbeid mot begge kjønn og ivareta 
spillere på en god måte. Vi skal bidra til å skape gode mennesker.  Klubben har med sine 
verdier som mål å gi barn og unge i nærmiljøet et sunt og godt miljø. Her er tillit, trygghet og 
trivsel viktigere enn resultat.  

Vikings posisjon i regionen ble grundig dokumentert gjennom året. Viking er synlige i alle 
typer media, spesielt lokalt og regionalt, men også nasjonalt. Dette er både hyggelig og 
spennende, men det stiller krav til at organisasjonen opptrer åpent, ryddig og samlet.  

 

Arbeidsmiljø og likestilling   

Sykefraværet i Viking FK var totalt under 1%. Utover det som normalt følger av 
fotballklubbens virke, er det ikke forekommet eller rapportert alvorlige arbeidsuhell eller 
ulykker som har resultert i materielle- eller personskader.  

Viking har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. 
Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Kvinnefotballens fremgang har 
bidratt til at flere kvinner i klubben har fått proffkontrakter og får betalt for å spille fotball. 
Det er gjort tiltak for å øke interessen blant sponsorer og publikum. Det er imidlertid store 
lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i klubben. Dette skyldes at de spiller på forskjellige 
divisjonsnivå, men ikke minst at det er svært ulike inntekter relatert til sponsorer, 
mediainntekter, publikumsinntekter og gevinster ved spillersalg. Det er grunn til å tro at 
opprykk til Toppserien vil bidra positivt til inntektene på kvinnesiden.   

Det skal iht. Likestilling og diskrimineringsloven § 26 legges ut en redegjørelse på klubbens 
nettsider som gjelder mangfold og likestilling.  

Mannlige søkere er dominerende, og det er få kvinner med relevant trenerutdanning. Det 
har likevel gjennom året vært flere kvinner som er med som hjelptrenere, FFO-hjelp o.l. 
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Klubben har i dag et etablert arbeidsmiljøutvalg (AMU). 

Klubben har i dag totalt 61 årsverk hvorav 28 årsverk er trenere (både Lyse Arena og 
Eiganes) og 33 årsverk er spillere. Det er kvinnerepresentasjon i styret, valgkomite, 
kontrollkomite, AS-styret, Stiftelsen, Sportslig utvalg kvinner, Barne- og ungdomsutvalg og 
Varslingsutvalg. Det har vært kvinnelig leder i valgkomite, kontrollkomite, Barne- og 
ungdomsutvalg. 

 

Sosial aktivitet og kulturbygging blant ansatte 

Klubben har i 2025 hatt et tydelig fokus på å styrke intern kultur, tilhørighet og 
«engasjement for klubben» gjennom flere tiltak fordelt over året, for alle ansatte. Det er 
gjennomført fagdag med taktiske diskusjoner og kompetanseutvikling, og i tillegg 
gjennomført en felles oppryddingsdugnad i klubbhuset der to containere med avfall ble 
kastet. Dette har bidratt til et løft i arbeidsmiljø og lagt grunnlaget for en ny sosial sone i 
klubbhuset, som i dag brukes aktivt og fungerer som en naturlig møteplass der ansatte daglig 
diskuterer både store og små utfordringer i hverdagen. 

De ansatte har også hatt mulighet til å delta på fagdager sammen med Akademiet i 
Jåttåvågen på onsdager, noe som oppleves svært positivt. Året ble markert med 
sommeravslutning på Matmagasinet med felles middag før ferieavvikling. I stedet for egen 
juleavslutning deltok de ansatte på Viking sin Gullfest, sammen med resten av klubben 
(spillere, trenere, styrer, supportere, ansatte og samarbeidspartnere). Samlet sett oppleves 
2025 som et år med et tydelig løft i eierskap og engasjement rundt klubbutvikling, der flere 
ansatte tar uoppfordret initiativ som bidrar til gode sosiale forhold, en sterkere Viking-kultur 
i tråd med Viking sin identitet og verdiene våre, samt et bedre sportslig tilbud. 

 

Miljørapportering 

Viking FK sin virksomhet medfører i liten grad forurensing eller utslipp som kan være til 
skade for det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner. 

Det er gjennomført tiltak og investeringer for å redusere energibruken i de anlegg klubben 
eier. Siste året er det jobbet med en oppgraderingsplan av Vikinghuset, samt en jobber også 
kontinuerlig med å optimalisere drift av Vikinghallen. For tiden ser en blant annet på 
mulighet for å installere solcelleanlegg på Vikinghallen. Dette med utgangspunkt gode 
erfaringer etter installasjon av solcelleanlegg på Lyse Arena. 

På Lyse Arena er det gjennomført betydelige oppgraderinger av både kontorfasiliteter og 
VIP-losjer siste årene. Det er i løpet av året også innstallert solceller på taket for å gjøre 
bygget mest mulig selvforsynt av energi, samt skiftet til LED-pærer i flomlysanlegget. Disse 
tiltakene reduserer klubbens totale klimaavtrykk. 

 

Åpenhetsloven 
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Viking FK har i samarbeid med Viking Fotball AS og eksterne konsulenter gjennomgått våre 
forpliktelser iht. åpenhetsloven. Det er utarbeidet informasjon som er gjort tilgjengelig på 
våre nettsider iht.lovens krav. 

 

HMS   

Den utarbeidede HMS-håndboka med klubbens etiske retningslinjer, personalhåndbok og 
ansettelsesrutiner følges etter beste evne.  

Integritet og respekt for de rundt oss skal prege Viking. Ansatte og tillitsvalgte får enkelte 
ganger meldinger fra medlemmer, fans, foreldre og andre Viking-interesserte som kan ha 
tildels støtende innhold. Disse behandles internt, som skal ivareta arbeidsmiljøet på best 
mulig måte. Det er etablert egne varslingsrutiner og et eget varlingsutvalg. I 2025 har det 
vært 0 varslingssaker. 

Supportermiljøenes bruk av pyroteknikk og masker på tribunen er en tidsaktuell sak, og NFF 
leder arbeidet for å etablere retningslinjer. Viking deltar i diskusjonene med mål om at 
supporterengasjementet skal få lov til å være høylydt og tydelig, men samtidig innenfor 
trygge rammer. Det er i 2025 sesongen ikke registrert store avvik på avtalte retningslinjer for 
bruk av pyroteknikk under våre hjemmekamper. 

 

Lag   

Viking FK hadde i 2025 i tillegg til A-lag for herrer i Eliteserien og A-lag Kvinner i 1.divisjon, 
rekruttlag for herrer i 3. divisjon, og rekruttlag for damer i 3.divisjon.  
 
Ellers har klubben et HC-lag som holder til på Eiganes. Det såkalte «Gatelaget» holder til på 
Jåttå, men er ikke en del av FKs drift eller den organiserte fotballen til NFF. Dette er en del av 
de mange samfunnstiltak som gjennomføres i regi av Viking Fotball AS. 
 
Barne- og ungdomsavdelingen hadde i 2025 hele 58 lag med i seriespill i alderen 6-19 år. 
Klubben har vært representert i de fleste årsklasser i lokale serier. Rekruttering foregår som 
vanlig gjennom Knotteskolen og godt over 100 barn i alderen 4-6 år får sitt første møte med 
Viking og Vikinghallen.   
  
 
Trenerutvikling    
 
Generell kompetanseheving på trenersiden i breddefotballen er et tiltak som står høyt på 
agendaen som NFF Kvalitetsklubb.  Det er gjennomført flere Grasrottrener-kurs i klubbregi, 
men klubben ønsker at flere tar ytterligere videreutdanning.  
 
Trenerkoordinator har fulgt opp de frivillige foreldre/foresatte trenerne i klubben på 
treningsfeltet ved bruk av eksempeltreninger og observasjon/veiledning. 
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Trenere, ansatte eller frivillige som har ønsket å delta på høyere trenerutdanning eller andre 
kompetansehevende tiltak, har fått innvilget kostnadsdekning til dette.  
 
 
Aktiviteter 
 
Klubbstyrt aktivitet: FFO og SPU: I tråd med klubbens strategi har vi videreutviklet 
klubbstyrt aktivitet for å sikre at de som «vil mer» får et tilbud med best mulig kvalitet, 
samtidig som lagstreningene i størst mulig grad skal ivareta «flest mulig». 

FFO (Fotballfritidsordning) ble gjennomført mandag til torsdag for barn og ungdom født 
2013–2018. Per 31.12.2025 hadde FFO 86 medlemmer. 
I løpet av året etablerte vi et nytt spillerutviklingstiltak, SPU, som forklarer deler av 
nedgangen i FFO sammenlignet med tidligere nivåer. 

SPU (Spillerutviklingstiltak) ble etablert som et tilbud 1–2 ganger per uke for barn og 
ungdom født 2011–2016. Per 31.12.2025 hadde SPU 85 medlemmer. Tiltaket har bidratt til å 
tydeliggjøre en helhetlig utviklingsstige i klubben, der klubbstyrte treninger kompletterer 
aktiviteten på lag. 

 

Arrangement og turneringer 

Vår Energi Knottecup ble i 2025 gjennomført i to turneringer (mars og desember) og hadde 
totalt 547 påmeldte lag. Dette tilsvarer et estimat på 3 829 barn i organisert fotballaktivitet 
gjennom arrangementene. Turneringene viser stor aktivitet og etterspørsel, og er et viktig 
samlingspunkt for både klubb og fotballmiljøet i regionen. 

Jenter i fokus ble gjennomført over to helger og hadde totalt 189 deltakere. Tiltaket er et 
sentralt bidrag i klubbens satsing på jentefotball og rekruttering, og har vært et populært 
arrangement med høy deltakelse. 

Proffhelg Viking FK Kvinner arrangerte Proffhelg to ganger i 2025. Proffhelg er et to-dagers 
tiltak som gir deltakerne innblikk i hvordan klubben jobber med spillerutvikling. Opplegget 
består av fotballøkter ledet av klubbens ansatte trenere, samt teorisekvenser med analyse 
av spillet (taktisk og mentalt) tilpasset aldersgruppene. Tiltaket er et viktig bidrag for å gi 
motiverte spillere ekstra læring og inspirasjon. 

Jentetiltak: I 2025 ble Team Viking erstattet av Satelitt, som Viking FK drifter. Satelitt er 
jentenes svar på «sonelag», og samler de mest ivrige jentene i Rogaland til treninger 
fredager og annenhver søndag. Tiltaket styrker spillerutviklingsmulighetene for jenter, og 
bidrar til økt kvalitet og motivasjon i en viktig alder. 

 

Klubbmiljø, kommunikasjon og kapasitet 
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Gjennom året har klubben mottatt flere positive tilbakemeldinger på synlighet og 
kommunikasjon, og dette er et område vi ønsker å bygge videre på inn i 2026. 

Samtidig ser vi at banekapasitet er en økende utfordring, særlig på guttesiden der flere 
årskull har over 50 spillere. Til tross for dette er det svært positivt at ingen lag tyder på å gå i 
oppløsning inn mot 2026. Det betyr at vi kommende år planlegger å stille lag på guttesiden 
fra 4 år til junior, i tillegg til senior 7er, og på jentesiden fra 4 år til A-lag, samt 7er senior. 

I 2025 etablerte vi også 7er-lag for å knytte klubbens medlemmer tettere sammen – særlig 
foresatte til aktive barn. Interessen har vært svært stor: allerede etter tre måneder hadde 
vi 29 kvinner og 33 menn i 7er-aktivitet, noe som har styrket fellesskapet og 
klubbtilhørigheten på tvers av aldersgrupper. 

 
Baner og anlegg 

Vikinghallen: Driften av Vikinghallen fungerer godt under driftssjef Odd Eirik Steens 
ledelse. Det er gjennomført ordinært vedlikeholdsarbeid gjennom året. For tiden undersøkes 
det om hallen har behov for å skifte ut fasadeplater ettersom det er avdekket lekkasjer noen 
steder. P.t. er de eventuelle følgeskadene og omfanget, ukjent. Gulvdekket i flerbrukshallen 
er også modent for oppgradering da det er en del brukere som over noe tid har bemerket at 
det er for glatt. Utførte tester bekrefter dette. Det er imidlertid ikke avsatt midler til å 
utbedre dette med det første.  

Vikinghallen har solide leieinntekter og Rogaland Fylkeskommune (St. Svithun VGS) og 
Stavanger Kommune er de største leietakerne. Disse og andre leietakere i Vikinghallen følges 
tett opp.  

Hallen er en viktig møteplass for barn og unge i nærområdet, spesielt på tidspunkter der det 
ikke er ordinær trening. Hallen er svært godt brukt og bidrar til at Viking kan gi et spesielt 
godt tilbud til de minste og er en unik arena for arrangementer som fotballskoler og 
turneringer.  

Vikinghallen AS har solid økonomi og god balanse, men måtte i 2025 etablere en ny 
langsiktig finansieringsløsning etter at selskapets fastrenteavtale utløpte i slutten av 2024. 
Den forrige fastrenteavtalen ble inngått på svært gunstige vilkår og til tross for at den nye 
finansieringsløsningen også er god, har rentemarkedet endret seg betydelig og dette i sum 
bidrar til at finanskostnadene har økt en god del og likviditeten i Vikinghallen AS er med 
dette mer presset. Den løpende driften kan ivaretas som tidligere, men det er for tiden 
mindre rom for å større oppgraderinger og uforutsette kostnader. 

Vikinghuset: Vikinghuset er flittig brukt til møter for spillere, trenere, foreldre og kurs. Det er 
også en populær møteplass for våre æres- og fortjenestemedaljører, samt andre 
pensjonister og venner av klubben. Kontorene i 2.etasje brukes av administrasjonen og 
trenere.  
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Vikinghuset er en viktig identitet for klubben. Det er viktig for klubben å fremstå som en god 
arbeidsgiver og tilby en god møteplass for spillere, foreldre og frivillige av klubben. 
Bygningen fremstår i dag som slitt etter mange års etterslep av både vedlikehold og 
oppgradering. I 2025 er det nedsatt et utvalg som jobber med hvordan en kan både 
vedlikeholde og oppgradere Vikinghuset. Dette vil bli kostbart og klubben vil være avhengig 
av betydelig frivillig innsats, bidrag fra sponsorer, kommune og stiftelser. Det vil bli 
presentert tanker og skisser i årsmøte. 
 
Baner: Barne- og ungdomsavdelingen spiller og trener i all hovedsak på Vestbanen, Lille 
Wembley, Stavanger Stadion, Kiellandsmyrå, i Bingen ved Eiganes skole og i Vikinghallen. A-
lagene, rekruttlagene og akademilag trener hovedsakelig på Lyse Arena og NSE-banen i 
Jåttåvågen.  

Det er om vanlig en utfordring å få plass til alle lagene grunnet stor aktivitet, spesielt i 
kampsesongen. Det fokuseres på effektiv bruk av baner for å gi et bra tilbud til alle lag. 
Samtidig må klubben vurdere om det er behov for flere treningsflater, spesielt for lagene i 
Jåttåvågen, og se på tiltak i denne forbindelse på både kort og lang sikt. 
 

Resultat og økonomi 

Det økonomiske resultatet for 2025 er ikke tilfredsstillende i Viking FK. Underskuddet skyldes 
i hovedsak lavere inntekter og høyere kostnader enn budsjettert. 

På inntektssiden har det i 2025 vært færre spillere og lag i ungdomsavdelingen, lavere 
deltakelse på klubbens arrangementer, samt at klubben har fått tilført reduserte tilskudd fra 
blant annet Toppfotball Kvinner enn budsjettert. Sistnevnte skyldes mangel på 
hovedsponsor for Toppfotball Kvinner. 

I 2025 har en benyttet mye tid på opprydding i regnskapssystemet og rutiner for å sikre 
bedre struktur i 2026. En har blant annet gjort en opprydding i kostnader generelt, 
kostnadsført betydelig beløp som skulle vært kostnadsført i 2024, tatt betydelig tap på 
fordringer og tatt tap på varelager. Disse tiltakene påvirker resultatet negativt for 2025, men 
vil bidra til et mer korrekt og ryddig regnskapsgrunnlag for årene fremover. 

Det er gjennomført flere tiltak for å redusere fremtidige kostnader. Blant annet har en 
halvert en stilling, reforhandlet avtaler for forsikring og vasking av klubbhus, sagt opp 
leieavtale for en av leasingbilene, endret servering for medlemmer og styret på Lyse Arena, 
samt valgt å ikke trykke opp årsberetning osv. Disse kostnadsreduksjonene vil først få effekt i 
2026. 

Vikinghallen AS leverer et positivt resultat i 2025 og klarer å ta unna både løpende 
vedlikehold og investeringer. Økonomien i Vikinghallen AS anses som god og inntektene er 
basert på langsiktige avtaler. Det skapes med dagens drift rom for nødvendige investeringer 
framover. Ny fastrenteavtale er inngått i 2025, men til betingelser som vil øke kostnadene 
sett i forhold til tidligere år og dette må hensyntas i driften videre i samråd med FK. 
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Viking Fotball AS har en høy omsetning på over 200 mill og et solid resultat som vil styrke 
egenkapitalen i selskapet. En har dette året også lykkes på vesentlige områder som 
spillerlogistikk, sponsorsalg, publikumsinntekter og mediainntekter. I hele 2025 er det 
gjennomført flere investeringer i anlegget på Lyse Arena, VIP-losjer og oppgradering av 
ansattes arbeidsplasser. I forhold til NFFs lisenskrav, er en i grønn sone inn i 2026.  

Viking FK er involvert gjennom sin deltagelse i styret i Viking Fotball AS og bidrar med sitt til 
at det etableres gode økonomiske forutsetninger for driften. Spillersalg og suksess i Europa-
cup bidrar til at det økonomiske gapet i norsk fotball er blitt større. Her har Viking nå 
stabilisert seg i toppen av Eliteserien og skal for første gang i historien spille om en plass i 
Champions League og store premieinntekter. 

Markedsrisiko. Konsernet har rentebærende gjeld med flytende rente. Morselskapet og 
konsernet er i begrenset grad utsatt for valutasrisiko, men er noe eksponert i forbindelse 
med salg/kjøp av spillere til/fra utlandet. 

Årsregnskapet for Viking FK er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret har lagt til 
grunn budsjettet 2026 og klubbens langsiktige prognoser. Klubben har stabile inntekter fra 
blant annet medlemmer, sponsorer, avtaler med Viking Fotball AS, grasrotandelen og 
finansinntekter.  

Styret vurderer den økonomiske situasjonen i FK som god, til tross for årets store 
underskudd. Ny samarbeidsavtale med Viking Fotball AS, stabile medlemsinntekter, 
inntekter fra FFO, inntekter fra turneringer, inntekter fra sponsoravtaler, grasrotandelen, 
tilskudd fra forbund og finansinntekter, vil gi et bærekraftig og realistisk budsjett for 2026. 
Det budsjetteres i 2026 med et plussresultat . 

Styret i Viking F.K. foreslår følgende inndekning av årets resultat i Viking F.K. 

Årets underskudd på kr. 3.537.061,- foreslås dekket slik:   

Kr. 3.537.061,-  overført fra annen egenkapital. 

 

Fremtidig utvikling for Viking FK 

2026 blir et historisk år for Viking FK. Herrelaget går inn i sesongen som regjerende 
seriemester og skal samtidig representere klubben i kvalifisering for Champions League og 
europacupspill. Parallelt pågår arbeidet med betydelige og strategisk viktige endringer for 
kvinnesatsingen i klubben. 

Forutsatt mandat fra årsmøtet i 2025 og formell godkjenning fra NFF, vil kvinnesatsingen bli 
integrert i samme profesjonelle rammeverk som herrene. Dette innebærer at toppsatsingen 
for kvinner og herrer samles på Lyse Arena, mens barne- og ungdomsfotball fortsatt vil ha 
sitt hovedmiljø på Eiganes. Integreringen vil sikre kvinnesatsingen profesjonell drift etter 
samme prinsipper som for herrene, med felles sportslig retning, kompetanse, struktur og 
økonomi i tråd med kravene i moderne toppfotball. Endringen innebærer også at Viking 
Fotball AS overtar det fulle økonomiske ansvaret for toppsatsingen på kvinnesiden. Dette 
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styrker klubbens verdigrunnlag, gir bedre ressursutnyttelse og forankrer arbeidet med 
likebehandling og like muligheter i toppfotballen. 

Omleggingen gir også bedre forutsetninger for å styrke barne- og ungdomsfotballen på 
Eiganes. Med reduserte økonomiske og organisatoriske belastninger vil Viking FK få større 
handlingsrom til å utvikle og rendyrke arbeidet med bredde og talentutvikling på Eiganes og 
Vikinghallen. En klarere rolle- og ansvarsdeling gjør klubbens arbeid mer oversiktlig, 
målrettet og godt tilpasset de ulike målgruppene – topp, bredde og utvikling. 

Den nye organiseringen av topp- og breddeaktiviteten vil bidra til en mer robust og 
bærekraftig økonomisk modell for klubben fremover. I tillegg er det gjennomført en rekke 
økonomiske tiltak i 2025 som reduserer kostnader og legger grunnlaget for et økonomisk 
overskudd og styrking av egenkapitalen i 2026. 

Styret vurderer samlet sett at Viking FK står godt rustet for fremtiden. Med sportslige 
resultater, profesjonalisering på både herre- og kvinnesiden, rendyrking av barne- og 
ungdomsfotball, tydeligere strukturer og en styrket økonomisk balanse, ligger forholdene til 
rette for en fortsatt positiv og bærekraftig utvikling for klubben. 

Styret ønsker til slutt å takke alle ansatte, medlemmer, spillere, trenere, sponsorer, frivillige, 
supportere og alle andre som er glad i klubben for et godt samarbeid i 2025 og ser fram til 
kommende sesong. 

Stavanger 10. februar 2026 

……………………………………        ………………………………..      ………………………………….. 

Odd Egil Flokketveit (Leder)    Eirik Myhre (Nestleder)   Ellen Heggheim 

……………………………………       ………………………………     ……………………………….....     
Gary Goodchild    Thomas Allan Nygaard   Hanne M. Moen 

………………………………….     ................................. ………………………………… 

Kjartan Hjorteland    Kristine Berg Marhaug   Malin L. Hogstad 

………………………………. 

Eirik Bjørnø (Daglig Leder) 
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STYRETS BERETNING, FORTSETTER

2026-02-11 18:31:47 UTC+01:00

Kjartan Hjorteland

NO BankID - 389f38a5-4795-4395-98c0-18d1b154e356

2026-02-11 18:32:23 UTC+01:00

Odd Egil Flokketveit

NO BankID - f06894d2-e6fa-4fcf-86c6-eaf7df8d0de7

2026-02-11 18:36:39 UTC+01:00

Gary Dean Goodchild

NO BankID - a3097c48-4eaf-4471-88d0-3f972a0daec6

2026-02-11 18:48:38 UTC+01:00

Kristine Berg Marhaug

NO BankID - d2eba10e-8c76-40d5-b9dd-a7aafad77713

2026-02-11 18:58:34 UTC+01:00

Ellen Heggheim

NO BankID - 47e5bd19-22ea-49eb-b831-ff395a85af90

2026-02-11 19:01:54 UTC+01:00

Eirik Bjørnø

NO BankID - de547688-0697-4710-909b-53b7e103d661

2026-02-11 19:03:24 UTC+01:00

Eirik Myhre

NO BankID - dadfcbf0-9dc5-4b8d-978b-03e0d5421df9

2026-02-11 19:07:53 UTC+01:00

Malin Lindløv Hogstad

NO BankID - 74cb4542-3887-4bca-ab93-77d0849aa8d7

2026-02-11 19:16:48 UTC+01:00

Thomas Allan Nygaard

NO BankID - 0c7c3ab1-9ee6-4f30-a58c-3d0d45f13e2e

2026-02-11 19:33:02 UTC+01:00

Hanne Hanasand Moen

NO BankID - f92d2cf1-3f02-46df-b829-ba6147bea6af
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TRENERE 2025

A-lag Herre	 Bjarte Lunde Aarsheim, Morten Jensen (Hovedtrenere), Stig Vik Nedrebø (Analyse/
	 assistenttrener), Rune Repvik (Toppspillerutvikler), Jason Wyn Jones (Keepertrener),
	 Halvard Øen Grova (medisinsk ansvarlig), Alexander Øren (Prestasjonsutvikler)  
	 og Frank Heggebø (Mentaltrener)	

Utviklingsleder	 Gaute Schei 
 
Utviklingsleder Kvinner	 Timo Nguyen
	
Trenerutvikler	 Hugo Vicente

A-lag Kvinner	 Magnus Espeland Meling (hovedtrener), Anne Lise Olsen (assistenttrener/toppspiller-
	 utvikler), Johnny Furdal  (assistenttrener) og Tarald Sørenes (medisinsk ansvarlig)
	
Viking 2 Herrer	 Espen Andersen (hovedtrener), Olli Harder (assistenttrener), Marius Kloster (Topp-
	 spillerutvikler), Kurt Hegre (keepertrener), Niklas Juliussen (fysioterapeut), 
	 Espen Berg (lagleder)

Viking 2 Kvinner	 Ove Sele (hovedtrener), Jone Kristian Sunde (assistenttrener)
	
G17 Nasjonal	 Dennis Deleuran (hovedtrener), Erik Fuglestad (assistenttrener), Nicolai Markvard 
	 Hansen (assistenttrener), Rolf Tore Bolme (keepertrener), Espen Ringlund (fysio-
	 terapeut), Kristian Melbo Knutsen (lagleder), Robert Olsen-Rønsberg (lagleder) 

G15 Nasjonal	 Enok Engen (hovedtrener), Zaki Tammaoui (assistenttrener), Arnt Kristian Finstad 
	 (spillerutvikler), Oliver Ingvarsson (keepertrener), Camilla Hilstad (lagleder), 
	 Nicola McCaffrey (lagleder)
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Ryger G14	 Anton Sundberg (hovedtrener), Henrik Grønvik (assistenttrener), 
	 Steffen Bolme (keepertrener)	

Ryger G13	 Øystein Breland (hovedtrener), Vetle Folkvord Hagen (hovedtrener), 
	 Sondre Fosså (keepertrener)	

Ryger G12	 Vebjørn Hagen (hovedtrener), Øyvind Saltnes (assistenttrener), 
	 Lukas Helgeland (keepertrener)

Superlaget	 Thollef Steen og Asbjørn Waage

Jenter 17	 Ove Sele (hovedtrener), Jone Kristian Sunde (assistenttrener)	

G2009	 Leart Taci 

G2010	 Arne Nordhagen

G2011	 Emil Borgersen

J2011/2012	 Brage Mellingen Larsen 
 
G2012	 Thomas Halleland

TRENERE 2025, FORTSETTER
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MEDLEMMER OG KONTINGENT

MEDLEMMER 2025
Alder 4-12 13-19 20-25 26- Totalt
Kvinner 158 60 17 31 266
Menn 354 186 26 51 617
Passive/Pensjonister 10 18 362 390
Æresmedlemmer 10 10
Totalt 512 1283

Medlemmer med tillitsverv
Eirik Myhre, Påtalenemda NFF 
Daglig leder Eirik Bjørnø - Styremedlem i Norsk Toppfotball & medlem valgkomiteen Fotballstiftelsen. 

	
Landslagsspillere	
Se oversikt A-lag og JR-lag	

KONTINGENTER 2024 & 2025
Trenere, ledere, ansatte, styre- og komitemedlemmer 	 Kr 300,-
Pensjonister							      Kr 500,-
Passive og HC lag					     Kr 600,-
Aktive medlemmer					     Kr 2500,-
Familiemedlemsskap				    Kr 4200,-
(Ifm. familiemedlemskap gjelder reglene om gratis sesongkort p A-lagets
kamper kun for aktive medlemmer).

pr 31.12.2025
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Bak fra venstre: Stian Refvik, Halvard Øen Grova, Henrik Heggheim, Anders Bærtelsen, Kristoffer Askildsen, Arild Østbø,   			   Kristoffer Klaesson, Hilmir Rafn Mikaelsson, Henrik Falchener, Kristoffer Haugen, Jason Wyn-Jones og Petter Søndenå.
Midten fra venstre: Tarald Sørenes, Joe Bell, Jakob Segadal Hansen, Sander Svendsen, Martin Ove Roseth, Viljar Vevatne, 			   Simen Kvia-Egeskog, Gianni Stensness, Filip Voster Botnen, Yann-Erik de Lanlay, Ruben Alte, Sondre Bjørshol og Frank Heggebø
Foran fra venstre: Stig Vik Nedrebø, Herman Haugen, Edvin Austbø, Zlatko Tripic, Morten Jensen, 						      Bjarte Lunde Aarsheim, Veton Berisha, Peter Christiansen, Nicholas D’Agostino og Rune Repvik. 

A-LAGET
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A-LAGET, FORTSETTER

Bak fra venstre: Stian Refvik, Halvard Øen Grova, Henrik Heggheim, Anders Bærtelsen, Kristoffer Askildsen, Arild Østbø,   			   Kristoffer Klaesson, Hilmir Rafn Mikaelsson, Henrik Falchener, Kristoffer Haugen, Jason Wyn-Jones og Petter Søndenå.
Midten fra venstre: Tarald Sørenes, Joe Bell, Jakob Segadal Hansen, Sander Svendsen, Martin Ove Roseth, Viljar Vevatne, 			   Simen Kvia-Egeskog, Gianni Stensness, Filip Voster Botnen, Yann-Erik de Lanlay, Ruben Alte, Sondre Bjørshol og Frank Heggebø
Foran fra venstre: Stig Vik Nedrebø, Herman Haugen, Edvin Austbø, Zlatko Tripic, Morten Jensen, 						      Bjarte Lunde Aarsheim, Veton Berisha, Peter Christiansen, Nicholas D’Agostino og Rune Repvik. 
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Tradisjonen tro ble sesongopp- 
kjøringen satt i gang med fysiske 
tester 8. januar, før turen gikk videre 
til Gran Canaria og senere Marbella 
for to treningsleire. Vinteren inneholdt 
flere kamper med god matching og en 
del forandringer i spillertroppen, som 
skulle ha stor betydning for noe som 
etter hvert utviklet seg til noe stort 
senere på året. Sondre Langås sto 
også for tidenes største Viking-salg 
denne vinteren, da trønderen ble solgt 
til engelske Derby. 

30. mars skulle det omsider brake løs 
på Intility Arena, da seriestarten sto 
for tur borte mot Vålerenga. Denne 
ettermiddagen skulle imidlertid ikke 
marginene være på vår side, og det 
hele endte med et skuffende 1-3-tap 
i seriepremieren.

Så vartet våre mørkeblå opp med 
tre strake seire i hjemlig serie og ting 
begynte å løsne. Målene rant inn og 
en kruttsterk vårsesong hadde ført 
laget opp på tabelltopp i Eliteserien, 
inkludert en meget sterk borteseier 
mot Bodø/Glimt på Aspmyra. 
Det neste tapet kom ikke før i 13. 
serierunde borte mot Brann, før også 
Bodø/Glimt kom til Lyse Arena og 
vant 4-2.

Så kom en høst vi aldri kommer til å 
glemme. 

Bryne, Sandefjord og Rosenborg ble 
slått i tur og orden, før det ble ett 
poeng borte mot KFUM. Fortsatt 
hang våre mørkeblå for alvor med 
i gullkampen, men da Sarpsborg 
08 på utrolig vis utlignet med to 
overtidsscoringer i 23. serierunde, ble 
ting  vanskeligere enn ønsket. Kanskje 
var dette muligheten.

Men den gang ei. 

Syv strake seire. 21 poeng av 21 
mulige. Full pott i de syv resterende 
seriekampene sørget på imponerende 
og mesterlig vis for et historisk 
seriegull, det første på 34 år. Høsten 
inneholdt en rekke folkefester på 
hjemmebane og på bortebane. 
Over 3000 gale bortesupportere i 
Fredrikstad, og et Lyse Arena som 30. 
november var pyntet til fest hjemme 
mot Vålerenga.

Billettangsten hadde aldri vært 
større, kampen var blitt utsolgt lang 
tid i forkant og mange tusen klarte 
ikke å få billett. Storskjerm ble satt 
opp i Vågen, mens på Lyse Arena 
ble det levert festfotball med en 
Edvin Austbø som hadde tatt på seg 

danseskoene og på magisk vis åpnet 
ballet med en vidunderlig 1-0-scoring 
før kvarteret var spilt.

Kvelden kommer til å bli husket for 
alltid, og etter kampslutt var det 
banestorming, allsang og en gullrus 
vi ikke har sett maken til på haugevis 
av år i regionen og dette landet. 
Stavanger sentrum var fylt til randen 
for gullfest og hele byen fikk ta del 
i feiringen. 

Dette var folkets pokal - og dette 
vant vi sammen. 71 poeng er nærmest 
uvirkelige tall. Men vi klarte det.

I NM var våre mørkeblå også nærmere 
enn på lang tid, men i semifinalen 
sa det dessverre stopp borte mot 
Sarpsborg 08 med et knepent 0-1-tap, 
mens i Europa ble Istanbul Başakşehir 
for sterke til slutt.

I 2026 skal vi prøve oss i Europa på ny, 
denne gangen i et gruppespill. Så får 
tiden vise hvilken turnering og hvilke 
eventyr vi ender opp med.

A-LAGET, FORTSETTER
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SPILLERSTATISTIKK 2025

A-LAGET, FORTSETTER

Navn
Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål

Kristoffer Klaesson 22 0 14 0 2 0 3 0 0 0

Aksel Bergsvik 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Arild Østbø 19 0 12 0 3 0 3 0 0 0

Thomas Kinn 8 0 5 0 2 0 1 0 0 0

Henrik Falchener 47 8 29 6 7 0 8 2 0 0

Henrik Heggheim 46 8 29 2 6 0 8 0 0 0

Anders Bærtelsen 30 2 21 2 3 0 2 0 0 0

Herman Haugen 33 1 19 1 7 0 5 0 0 0

Martin Ove Roseth 28 4 20 4 2 0 4 0 0 0

Sondre Bjørshol 24 3 17 2 3 0 0 0 0 0

Kristoffer Haugen 17 1 15 1 0 0 0 0 0 0

Viljar Vevatne 20 3 8 0 7 2 4 1 0 0

Vetle Auklend 27 1 7 1 6 0 5 0 7 0

Jost Urbancic 16 1 7 1 2 0 7 0 0 0

Gianni Stensness 7 0 6 0 1 0 0 0 0 0

Tobias Moi Sené 7 0 0 0 0 0 0 0 5 0

Filip Voster Botnen 7 1 0 0 1 1 2 0 4 0

Franco Lino 7 0 0 0 1 0 6 0 0 0

Joe Bell 44 6 29 3 5 0 7 3 7 1

Kristoffer Askildsen 37 3 27 3 6 0 0 0 0 0

Simen Kvia-Egeskog 45 7 28 5 5 1 8 1 0 0

Ola Visted 15 0 0 0 0 0 6 0 9 0

Jakob Middelthon 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Jakob Segadal Hansen 48 5 25 2 7 1 7 1 6 1

Sander Svendsen 42 12 24 2 6 2 8 2 0 0

Christian Cappis 25 3 14 0 4 1 7 2 0 0

Ruben Alte 13 0 9 0 1 0 0 0 0 0

Andreas Lie-Strand 3 1 0 0 0 0 3 1 0 0

Yann-Erik de Lanlay 9 0 1 0 1 0 7 0 0 0

Peter Christiansen 37 18 29 14 7 4 0 0 0 0

Edvin Austbø 46 10 27 6 5 1 7 1 5 0

Zlatko Tripic 40 14 25 11 4 1 8 1 0 0

Hilmir Rafn Mikaelsson 27 12 12 2 5 4 5 1 4 3

Nicholas D'Agostino 18 6 10 2 0 0 6 4 1 0

Niklas Kemp Fuglestad 23 4 4 0 3 2 6 0 9 2

Veton Berisha 7 2 5 2 0 0 0 0 0 0

Navn TOTALT SERIE NM PRIVAT LANDSKAMPER
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A-LAGET, FORTSETTER

SERIEKAMPER
Dato Runde Hjemme Resultat Borte
30.03.2025 1 Vålerenga 3 - 1 Viking
06.04.2025 2 Viking 3 - 1 KFUM
21.04.2025 3 HamKam 2 - 5 Viking
27.04.2025 4 Viking 4 - 4 Tromsø
04.05.2025 5 Viking 0 - 0 Sarpsborg 08
11.04.2025 6 Haugesund 1 - 4 Viking
16.05.2025 7 Viking 3 - 1 Sandefjord
25.05.2025 8 Kristiansund 0 - 1 Viking
01.06.2025 9 Molde 0 - 1 Viking
22.06.2025 10 Viking 3 - 0 Fredrikstad
28.06.2025 11 Rosenborg 1 - 1 Viking
05.07.2025 12 Viking 1 - 0 Strømsgodset

13.07.2025 13 Brann 3 - 1 Viking
19.07.2025 14 Viking 2 - 4 Bodø/Glimt
27.07.2025 15 Bryne 1 - 3 Viking
10.04.2025 16 Viking 3 - 1 Kristiansund
10.08.2025 17 Sandefjord 1 - 2 Viking
30.04.2025 18 Viking 5 - 1 Haugesund
28.05.2025 19 Bodø/Glimt 2 - 4 Viking
31.08.2025 20 Viking 2 - 1 Rosenborg
14.09.2025 21 KFUM 2 - 2 Viking
21.09.2025 22 Viking 1 - 0 Molde
28.09.2025 23 Sarpsborg 08 3 - 3 Viking
05.10.2025 24 Viking 3 - 0 Brann
19.10.2025 25 Tromsø 1 - 3 Viking
26.10.2025 26 Viking 3 - 1 Bryne
02.11.2025 27 Strømsgodset 1 - 2 Viking
09.11.2025 28 Viking 3 - 0 HamKam
22.11.2025 29 Fredrikstad 0 - 1 Viking
30.11.2025 30 Viking 5 - 1 Vålerenga

NM 2025 A-LAG

13.04.2025 1 Hana 0       -       6 Viking

24.04.2025 2 Fløy 0       -       3 Viking
07.05.2025 3 Moss 0       -       1 Viking
20.05.2025 4 Åsane 0       -       7 Viking

25.06.2025 5 Aalesund 0       -       1 Viking
09.07.2025 6 Sarpsborg 08 1       -       0 Viking

Hjemme BorteDato ResultatRunde

NM 2026 A-LAG

24.09.2025 3 EIK Tønsberg 0       -       2 Viking

Hjemme BorteDato ResultatRunde
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FLEST KAMPER
Nr. Navn Kamper Mål Fra - Til Landslag
1. Andre Danielsen 553 48 2003-2019 Norge
2. Svein Kvia 551 66 1965-1980 Norge
3. Sigbjørn Slinning 523 49 1961-1982 Norge
4. Erik Johannessen 501 0 1971-1983 Norge
5. Torbjørn Svendsen 500 117 1974-1986 Norge
6. Sverre Andersen 482 2 1952-1971 Norge
7. Thomas Pereira 433 10 1997-2009 Norge
8. Bjarte Lunde Aarsheim 425 41 1993-2005 Norge
9. Olav Nilsen 414 116 1959-1974 Norge
10. Isak Arne Refvik 407 86 1976-1986 Norge
11. Reidar Goa 404 6 1966-1977 Norge
12. Arvid Knutsen 396 117 1963-1976

13. Gunnar Aase 383 87 1990-2000 Norge
14. Per Henriksen 377 25 1978-1986 Norge
15. Lauritz Abrahamsen 374 0 1934-1954
16. William Danielsen 370 180 1931-1952 Norge
17. Lars Gaute Bø 365 0 1989-2002
18. Tonning Hammer 346 58 1978-1985 Norge
19. Bjørn Dahl 343 9 1998-2006 Norge
20. Inge Valen 341 52 1972-1985 Norge
21. Trygve Nygaard 340 25 1999-2007
22. Egil Østenstad 335 167 1990-2005 Norge
23. Erik Nevland 327 139 1996-2012 Norge
25. Cato Andersen 327 30 1979-1989
26. Leif Nicolaisen 315 7 1952-1965

A-LAGET, FORTSETTER

FLEST MÅL
Nr. Navn Mål Kamper Fra - Til Landslag
1. Reidar Kvammen 202 284 1931-1952 X
2. Trygve Johannessen 182 312 1974-1982 X
3. William Danielsen 180 370 1931-1952 X
4. Arthur Kvammen 176 233 1924-1940 X
5. Egil Østenstad 167 335 1990-2005 X
6. Åsbjørn Skjærpe 146 272 1954-1965 -
7. Erik Nevland 139 327 1996-2012 X
8. Arvid Knutsen 118 396 1963-1976 -
9. Torbjørn Svendsen 117 500 1973-1986 X
10. Håkon Kindervåg 116 261 1939-1959 X
11. Olav Nilsen 116 414 1959-1975 X
12. Nils Ove Hellvik 111 215 1983-1987 X

13. Endre Aanensen 105 272 1924-1938 -
14. Gunvald Bøe 100 123 1929-1938 -
15. Kåre Ingvaldsen 99 162 1939-1955 -
16. Rolf Bjørnsen d.e. 99 231 1949-1964 -
17. Hans Edgar Paulsen 98 273 1967-1975 X
18. Johan Fosse 94 100 1924-1928 -
19. Rikhardur Dadason 90 115 1998-2000 X
20. Veton Berisha 90 216 2011- X
21. Gunnar Aase 87 383 1990-2000 X
22. Alf Kåre Tveit 86 187 1988-1993 -
23. Isak Arne Refvik 86 407 1976-1986 X
25. Gary Goodchild 82 172 1981-1985 -
26. Kjell Jonevret 76 125 1988-1990 -
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LANDSLAGSSPILLERE Landskamper som Vikingspiller

A-LAGET, FORTSETTER

2024 Sondre Langås Norge Østerrike 2/0
2024 Patrick Yazbek Australia Libanon 4/0
2023 Nick D’Agostino Australia Mexico 2/0
2023 Shayne Pattynama Indonesia Argentina 5/1
2022 David Brekalo Slovenia Kroatia 10/1
2022 Patrik Gunnarsson Island San Marino 3/0
2022 Gianni Stensness Australia Japan 2/0
2021 Joe Bell New Zealand Curacao 16/1
2020 Veton Berisha Norge Østerrike 6/0
2019 Axel Oskar Andersson Island Sverige 2/0
2014 Karol Mets Estland Sveits 10/0
2014 Andre Danielsen Norge Russland 2/0
2014 Sverrir Ingi Ingason Island Sverige 4/0
2014 Steinthor Thorsteinsson Island Sverige 1/0
2014 Jon Dadi Bôdvarsson Island Sverige 17/1
2013 Johan Lædre Bjørdal Norge Kypros 3/0
2013 Yann-Erik De Lanley Norge Sør-Afrika 3/1
2012 Henri Anier Estland Chile 6/5
2012 Valon Berisha Norge Danmark 6/0
2012 Joan Simun Edmundsson Færøyene Tyskland 10/0
2010 Rune Almenning Jarstein Norge Montenegro 28/0
2010 Birkir Bjarnason Island Andorra 9/0
2009 Indridi Sigurdsson Island Slovakia 20/0
2009 Martin Fillo Tjekkia Malta 1/0
2009 Artur Kotenko Estland Wales 1/0
2009 Trond Erik Bertelsen Norge Tyskland 2/0
2008 Andrius Velicka Litauen Aserbadsjan 1/0
2005 Sandro Grande Canada Spania 3/1
2005 Peter Kovacs Ungarn Skotland 8/1
2005 Robert Mambo Mumba Kenya Marokko 3/0
2005 Hannes Sigurdsson Island Italia 5/0
2004 Bjørn Dahl Norge Singapore 1/0
2002 Brede Paulsen Hangeland Norge Østerrike 21/0
2002 Frode Olsen Norge Bosnia 8/0
2001 Bjarte Lunde Aarsheim Norge Sør-Korea 3/0
2001 Toni Kuivasto Finland Sverige 23/0
2001 Morten Berre Norge Nord-Irland 1/0
2001 Erik Nevland Norge Hviterussland 1/0
2001 Thomas Pereira Norge Tyrkia 6/0
2001 Peter Kopteff Finland Bahrain 36/1
2000 Hannu Tihinen Finland Færøyene 23/2
1998 Rikardur Dadason Island Slovenia 23/2
1998 Magnus Svensson Sverige Russland 7/0
1998 Audun Helgason Island Latvia 22/1
1995 Gunnar Aase Norge Luxenbourg 3/1
1995 Egil Ulfstein Norge Jamaica 2/0
1993 Egil Østenstad Norge Færøyene 4/3
1991 Ulf Karlsen Norge Tsjekkoslovakia 3/0
1991 Erik Pedersen Norge Sovjetunionen 10/0
1990 Roger Nilsen Norge Kamerun 12/3
1987 Nils Ove Hellevik Norge Sovjetunionen (OL) 2/0
1983 Per Henriksen Norge Finland 10/0

Nasjon Kamper/målDebut-år MotstanderSpiller
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A-LAGET, FORTSETTER

1982 Erik Thorstvedt Norge Kuwait 22/0
1982 Tonning Hammer Norge Kuwait 1/0
1979 Svein Fjælberg Norge Vest-Tyskland 33/0
1979 Isak Arne Refvik Norge Portugal 7/0

1979 Torbjørn Svendsen Norge Irland 7/0

1978 Bjarne Berntsen Norge Finland 33/0

1975 Trygve Johannessen Norge Sovjetunionen 5/0

1975 Erik Johannessen Norge Finland 6/0

1974 Inge Valen Norge Sverige 2/0

1973 Johannes Vold Norge Irland 3/1

1972 Svein Hammerø Norge Nederland 1/0

1971 Anbjørn Ekeland Norge Finland 3/0

1970 Reidar Goa Norge Tjekkoslovakia 4/0

1970 Hans Edgard Paulsen Norge Finland 4/2

1969 Svein Kvia Norge Bermuda 39/3

1969 Sigbjørn Slinning Norge Bermuda 42/1

1962 Olav Nilsen Norge Sverige 62/19

1960 Kåre Bjørnsen Norge Danmark 1/0

1958 Jan Ørke Norge Øst-Tyskland 1/0

1956 Sverre Andersen Norge Finland 41/0

1954 Edgar Falch Norge Island 28/0

1954 Håkon Kindervåg Norge Island 1/0

1948 Inge Paulsen Norge Sverige 1/0

1947 Karsten Johannessen Norge Sverige 1/0

1947 Torgeir Torgersen Norge Polen 22/0

1935 Sverre Kvammen Norge Sveits 1/0

1934 William Danielsen Norge Østerrike 6/1

1933 Reidar Kvammen Norge Tyskland 51/17

1933 Bernhard Lund Norge Tyskland 3/0

1933 Arthur Kvammen Norge Tyskland 1/1

Nasjon Kamper/målDebut-år MotstanderSpiller
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VIKING DAME

Et spennende 2024 lå foran Viking 
Kvinner hvor ambisjonen var å ta 
ytterligere steg og nærme oss vår 
målsetning om spill i Toppserien. 
Flere lag skulle rykke opp fra 1. 
divisjon dette året enn normalt, og 
på spillerfronten hadde det skjedd 
flere endringer inn mot sesongen.

Men flyten var vanskelig å finne 
fra start, og den første trepoen-
geren kom i tredje serierunde 
borte mot HamKam. Deretter gikk 
ikke resultatene eller marginene 
vår vei, og en tøff og utfordrende 
vårsesong var et faktum med tap 
hjemme mot Haugesund i slutten 
av juni. 

Så skulle det omsider etter hvert 
se lysere ut. Sommeren ble brukt 
godt for å legge et best mulig 

utgangspunkt før høstsesongen, og 
nye spillere kom også inn og bidro 
sterkt andre halvdel av sesongen. 
Sju poeng på fire kamper var 
fasiten etter de fire første etter 
sommeren, og høsten bar preg av 
langt bedre prestasjoner og fornyet 
tro inn mot 2026. 

God utvikling på lag og hos en-
keltspillere var med på å sørge for 
en god avslutning på sesongen til 
tross for at poengene kunne vært 
flere. 

I NM ble det exit i 2. runde, 
der Toppserie-laget Røa var 
motstander på Lyse Arena, og hvor 
en meget solid prestasjon sørget 
for ekstraomganger og en jevnspilt 
kamp. Dessverre klarte Røa å dra i 
land en knepen 1-0-seier.

I tillegg til dette har det skjedd 
andre spennende ting rundt vår 
kvinnesatsing. Det er nå startet opp 
et sonetilbud for unge, lokale jenter 
i regionen med ambisjoner og lyst 
for et ekstratilbud i helgene med 
god oppfølging fra våre trenere. I 
tillegg har vårt rekruttlag tatt store 
steg i 3. divisjon og levert en veldig 
god sesong der, til tross for en 
veldig ung tropp. 

Bak fra venstre: Tarald Sørenes, Mari Mo, Marie Hella Andresen, Hanne Sæthre Jakobsen, Hannah Markusen,  
Emma Linnea Jönsson, Beate Engeli, Frida Skoglund Pedersen, Sofie Bjørnsen og Nova Rolfsson
Midten fra venstre: Liisa Maria Iversen, Mathilde Hodne Voll, Helle Aune, Nora Rongved, Vilde Bakke-Andersen, Nora Heggheim, 
Martine Kjølholdt, Davis Stewart Lundhaug, Iben Robertsen,  Frederikke Holmberg, Alexander Larsen og Astrid Pedersen
Foran fra venstre: Selma Løvås, Hedda Helle Skadal, Anne Lise Olsen, Johnny Furdal, Magnus Espeland Meling,  
Preben Stangeland, Hannah Handeland og Helene Broch
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VIKING DAME, FORTSETTER
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VIKING DAME, FORTSETTER

SPILLERSTATISTIKK 2025

Navn Kamper Mål Kamper Mål
Hannah Markussen 23 0 21 0

Beate Engeli 1 0 1 0

Selma Løvås 24 1 22 1

Marie Hella Andresen 24 1 22 1

Helene Broch 22 1 20 1

Helle Aune 20 0 19 0

Nora Heggheim 18 1 16 1

Frederikke Holmberg 11 0 11 0

Sara Sekse Johannesen 8 0 7 0

Mai-Helen Nguyen Todnem 10 0 8 0

Hannah Handeland 9 1 9 1

Kristina Louisa Milne 8 0 6 0

Malin Tollefsen 2 0 1 0

Hedda Helle Skadal 24 3 22 3

Sofie Bjørnsen 22 3 20 3

Iben Robertsen 14 1 12 1

Ida Holm Neset 13 2 11 2

Nora Gjellestad Rongved 11 3 11 3

Vår Naaden Fosså 1 0 1 0

Hanne Sæthre Jakobsen 23 3 21 3

Frida Skoglund Pedersen 21 5 21 5

Davis Stewart Lundhaug 20 1 18 1

Nova Rolfsson 18 1 17 1

Mathilde Hodne Voll 13 0 11 0

Karen Rygg Ims 12 2 11 1

Martine Hauge Kjølholdt 5 2 5 2

Serie

Kamper  Mål
2 0

0 0

2 0

2 0

2 0

1 0

2 0

0 0

1 0

2 0

0 0

2 0

1 0

2 0

2 0

2 0

2 0

0 0

0 0

2 0

0 0

2 0

1 0

2 0

1 1

0 0

CupTotalt
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FLEST KAMPER

VIKING DAME, FORTSETTER

FLEST MÅL Nr Navn Kamper Mål
1 Hanne Sæthre Jakobsen 171 115
2 Gina Ødegaard 129 53
3 Kaja Karlsen 31 40
4 Sanne Bolette Dale Lekven 77 34
5 Julie Merkesdal 44 32
6 Karen Rygg Ims 70 30
7 Nora Heggheim 156 30
8 Ingrid Ådland 19 27
9 Vilde Bakke-Andersen 70 18
10 Kajsa Bjerga Pettersen 49 15
11 Sunniva Austigard Petersen 28 13
12 Oda Stornes Stålesen 63 13
13 Mlle Aune 47 12
14 Kristina Louisa Milne 79 11
15 Irene Dirdal 30 10
16 Ingeborg Lye Skretting 29 10
17 Mari Fisketjøn Indrebø 34 8
18 Marthine Østenstad 13 8
19 Hannah Handeland 107 8
20 Anne Lise Olsen 4 6

Nr. Navn Kamper Mål Fra - Til
1 Hanne Sæthre Jakobsen 171 115 2017-

2 Nora Heggheim 156 30 2018-

3 Gina Ødegaard 129 53 2018-2024

4 Hannah Handeland 107 8 2019-

5 Helene Broch 93 6 2017-2020, 
2023-

6 Emma Linnea Jönsson 87 0 2021-2025

7 Kristina Louisa Milne 87 11 2019-2025

8 Sanne Bolette Dale Lekven 77 34 2021-2024

9 Sara Sekse Johannesen 74 2 2022-2025

10 Vilde Bakke-Andersen 70 18 2017-2020, 
2023-

11 Karen Rygg Ims 70 30 2022-2025

12 Oda Stornes Stålesen 63 13 2022-2024

13 Iben Robertsen 59 5 2023-

14 Helle Aune 54 1 2021-

14 Ida Holm Neset 53 5 2023-2025

15 Kajsa Bjerga Pettersen 49 15 2022-2025

16 Mille Aune 47 12 2017-2020, 
2026-

17 Selma Løvås 47 1 2018-2020, 
2025-

18 Rebekka Skare Galde 46 10 2017-2019

19 Julie Merkesdal 44 32 2017-2020

20 Une Hebnes Georgsen 37 0 2017-2020

21 Marthe Dagestad Rangvaldsen 36 2 2017-2019

22 Oda Selbæk Begjord 35 2 2018-2019

23 Mari Fisketjøn Indrebø 34 8 2022-2024
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VIKINGSPILLERE MED 
ALDERSBESTEMTE LANDSKAMPER

Navn U-23 U-21 U-20 U-19 U-18 U-17 U-16 U-15 Sum Kommentar
Valon Berisha 1 18 13 7 8 10 4 61 ( 6 - G16 for Viking)
Håkon Skogseid 1 14 7 9 8 10 5 54 For Viking 1 U23 og 6 U21
Zymer Betyqi 1 19 11 9 11 3 54 1 U21 og 19 U19 for Viking
Egil Johan Østenstad 27 8 6 12 53
Tore Andre Skimmeland 
Aasheim

12 16 13 9 2 52 2 U19 for Viking

Arild Østbø 4 18 6 4 5 10 2 49 (10 for Start og Strømmen)
Veton Berisha 13 2 14 9 9 1 48
Tord Johnsen Salte 4 1 5 12 9 10 6 47 U 19,20 og 21 for Viking
Gunnar Aase 14 10 3 7 12 46
Christian Landu Landu 7 2 6 6 8 9 2 40
Amund Wichne 2 11 10 12 4 39 2 U19 og 1 U18 for Viking
Johan Lædre Bjørdal 11 10 12 6 39
Rasmus Levin Martinsen 8 8 11 10 37
Harald Nilsen Tangen 1 1 2 8 13  8 33
Iven Austbø 7 9 8 3 5 32
Julian Veen Uldal 1 3 9 16 3 32
Pål Vestly Heigre 2 1 2 10 6 8 3 32 U15  3 kamper Hana
Jean Christian Morena 13 7 10 30
Per Magnus Steiring 3 11 6 10 30 3 U19 for Viking
Alexander Gabrielsen 7 7 8 5 27
Thomas Myhre 23 4 27
Tommy Høiland 2 2 6 2 8 7 27 2 (U21) og 3 (U 19) for Viking
Kristoffer Haugen 2 4 11 8 25
Mille Aune  3 3 6 10 3 25
Sonde Auklend 1 4 3 12 5 25
André Danielsen 6 7 11 24
Bjarte Lunde Aarsheim 22 2 24
Selma Løvås 3 2 15 4 24
Julian Ryersson 8 3 12 23
Yann Erik de Lanlay 2 13 8 23
Cato Andersen 7 12 3 22
Irene Dirdal 2 16  4 22
Nils Valotto 5 15 2 22
Tonning Hammer 10 12 22
Åge Risanger 21 1 22
Kenneth Storvik 18 3 21
Marthine Østenstad 7  11 3 21
Sebastian Sørlie Henriksen 3 7 7 4 21
Vidar Nisja 10 11 21 5 (U 21) for Viking
Andreas Ulland Andersen 5 10 5 20
Børge Rannestad 4 7 5 4 20
Gina Ødegaard 4  16 20
Svein Kvia 15 5 20
Erik Johannessen 8 11 19
Edvin Austbø 5 10 4 19
Inge Valen 10 9 19
Jon Dadi Bøgvardsson 12 7 19 Island U21 og 19 - for Viking
Roger Nilsen 19 19
Jørgen Horn 14 4 18 5 (U 21) for Viking
Nils Ove Hellvik 15 3 18
Helene Broch 5 10  2 17
Rune Stakkeland 17 17
Sander Solberg 17 17
Simen Melhus 7 5 5 17 ( 6 - G16 for Viking)

Vikingspillere med aldersbestemte landskamper.  Listen blir bare lengre for hvert år og Viking bidrar i stor grad til de aldersbes-
temte landslag også på damesiden. Vi gratulerer alle! I 2020 sesongen er det få kamper som er spilt pga korona. Pr 31.12.2023
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VIKINGSPILLERE MED ALDERSBESTEMTE LANDSKAMPER, FORTSETTER

Navn U-23 U-21 U-20 U-19 U-18 U-17 U-16 U-15 Sum Kommentar
Anders Kristiansen 6 5 4 15
Aslak Falch 3 2 3 7 15 2 (U-18) for Vidar
Atle Vervik 12 3 15
Une Hebnes Georgsen  2 11 2 15

Magnus Rugland Ree 2 7 5 1 15
Dursa Muhammed Ahmed 5 3 6 14
Leif Gunnar Smerud 1 11 2 14
Svein Hammerø 14 14
Felix Taraldset 8 6 14
Ida Giske 1 4 5 4 13
Jørgen Tengesdal 5 7 12
Sondre Nordheim 7 5 12 (U 17 for Viking)
Trygve Nygaard 3 9 12
Viljar Helland Vevatne 7 5 12
Davis Stewart Lundhaug 12 12
Anbjørn Ekeland 11 11
Sverre Ingason 11 11 Islands - for Viking
Terje Wetteland 3 8 11
Tore Haugvalstad 7 4 11
Kristian Thorstvedt 4 5 1 10
Odd Arne Espevoll 10 10
Stig Vik Nedrebø 4 6 10
Svein Enersen 2 5 3 10
Egil Fjetland 5 4 9
Knut Inge Svela 9 9
Svein Gjedrem 5 4 9
Trond Kindervåg 3 6 9
Lars Erik Sødal 1 2 6 9
Karen Rygg Ims 4 2 9
Sannah Kvia 9 9
Ola Visted 9 9
Jan Tore Kleiberg 7 1 8
Stian Rokås Michalsen 3 5 8
Vilde Bakke Andersen 1 3 4 8
Morgan Marvik 2 6 8
Kristoffer Foregaard Paulsen 4 3 1 8
Brede Paulsen Hangeland 7 7
Erik Nevland 4 3 7
Goijko Ivkovij 7 7 Serbia for Viking
Isak Arne Refvik 7 7
Martin Andresen 5 2 7
Martin Knutsen 6 1 7
Vetle Auklend 7 7
Bjørn Berland 5 1 6
Bjørn Dahl 6 6
Eivind Ellingsen 6 6
Finn E. Krogh 2 4 6
Kåre Bjørnsen 6 6
Patrick Holtet 2 4 6
Sebastian Søraas Sebulonsen 6 6
Rolf Helge Selliken 5 1 6
Silje Skaara Helgensen 1 3 2 6
Egil Ulfstein 5 5
Hans Edgar Paulsen 1 4 5
Ingeborg Lye Skretting 4 1 5
Nils Birger Mærland 5 5
Olav Nilsen 4 1 5
Roy Andre Dyrdahl 1 4 5
Sigbjørn Slinning 3 2 5
Iben Robertsen 5 5
Tobias Moi 5 5
Malin Tollefsen 5
Arvid Knutsen 4 4
Asle Andersen 4 4
Ingrid Rame 4 4
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VIKINGSPILLERE MED ALDERSBESTEMTE LANDSKAMPER, FORTSETTER

U
tarb
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Navn U-23 U-21 U-20 U-19 U-18 U-17 U-16 U-15 Sum Kommentar
Astor Iversen 4 4
Kajsa Pettersen 4 4
Erik Soltvedt 2 2 4
Erik Thorstvedt 4 4
Henning Aamot 4 4

Henri Anier 4 4 Kamper for Estland
Henrik Breimyr 4 4
Klajdi Buba 1 3 4 Kamper for Albania
Martin Hummervold 2 2 4
Reidar Goa 3 1 4
Stian Larsen 1 3 4
Sverre Andersen 3 1 4
Tobias Moi 5 4 4
Niklas Kemp Fuglestad 4 4 (5 - G19 for Viking)
Jakob Segadal Hansen 4 4
Bengt Sæternes 3 3
Helle Aune 3
Børre Meinseth 3 3
Simen Kvia-Egeskog 3 3
Frank Mauritsen 3
Maria Sandvik 3
Gunnar Berland 3 3
Filip Voster Botnen 2 2 3
Hanne Sætre Jakobsen 3
Jonas Austin Nilsen Pereira 3 3
Kristian Sirum Novak 3 3
Martin Nordbø 3 3
Morten Bådsvik 3
Suleiman Abdulla 3 3 Kamper for Nigeria
Trygve Johanessen 3 3
Adrian Nilsen Pereira 2 2
Bjarne Berntsen 2 2
Chris Andre Dirdal 2
Erik Thorsby Arnebrott 2 2
Kaja Karlsen 2 2
Lars Bohinen 2
Marvin Skjæveland 2 2
Ole Marius Aasen 2 2
Per Erik Forgaard 2 2
Lukas Hjort Helgeland 1 2 2
Sara Sekse Johannesen 2 2
Filip Voster Botnen 2 2 (2 - G19 for Viking)
Arne Johannessen 1
Atle Drivflaat 1 1
Egil Jan Larsen 1 1 1
Erik Tangen 1 1
Hannah Handeland 1 1 Pluss 4 for Hinna
Jesper Fiksdal 1 1
Kjell Schou Andreassen 1 1
Magnar Nordtun 1 1 1
Magne Opstad 1 1
Magnus Flatastøl 1
Muhammed Akar 1 1
Olav Vistnes 1 1
Pål Johannessen 1 1 1
Torbjørn Svensen 1
Tore Snørteland 1 1
Trond Debes 1 1
Trygve Åse Lunde 1 1
Vidar Magne Ekehaug 1 1
Kristina Louise Milne 1 1 1
Øyvind Mellomstrand 1
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NT 2025

Årets 3 divisjon inkluderte hele 8 
lag fra Stavanger-regionen. Dette 
gjorde årets sesong fikk mange 
lokale oppgjør og vi fikk mange 
kule kamper med kort reisevei. Vi er 
veldig fornøyde med sesong totalt 
sett. Det å klamre oss til en 4 plass 
i en veldig sterk divisjon er vi veldig 
fornøyd med. 

Vi vil spesielt trekke frem hjemme 
kampen mot Djerv 1919, som en av 
våre største prestasjoner i år. Vi 
møter et topp-lag på hjemmebane 
og  scorer 4 veldig fine mål hvor 
også prestasjonen på spillet holder 
et meget høyt nivå. En ungspiller 
gruppe, som fortsatt lærer og 
fortsatt skal utvikle seg videre med 
stor iver er meget gledelig. 

Mange spillere har tatt store steg 
gjennom året, og vi har hatt flere 
spillere som har trent både 1 og 
flere økter med a-laget gjennom 
sesongen og vært ute å represen-
tert landet.

NM 2026

Sett i etterkant er vi litt skuffet over 
at vi røyk ut mot Fana i kvartfine-
len i år. Vi følte dette var et år vi 
kunne gå hele veien, og gruppen og 
spillerne jobbet harrdt for å oppnå 
dette, men vi måtte dessverre innse 
at i år så var Fana et bedre lag enn 
det vi var og gikk fortjent videre til 
semifinalen. 

Vi ser tilbake med en revasnje-
lyst og et ønske om å ta yttligere 
steg neste år for å kjempe om NM 
pokalen som vi har veldig lyst på. 
Det er mye god læring i å spille 
kamper hvor det er vinn-eller-for-
svinn mentalitet og forhåpentligvis 
er dette erfaringer vi kan dra med 
oss videre allrede neste år.

G19 Nasjonal

Nasjonalserie for G19 spilles 
etter gammelt CL oppsett 
med gruppespill og sluttspill. 
Serien starter i  pre-season 
med påfølgende sluttspill på 

høsten basert på hvor du ender 
på tabellen. I år klaffet ikke helt 
resultatene vår vei i gruppespillet 
og vi måtte derfor gå B-sluttspill 
veien på høsten. En god erfaring 
å reise landet rundt å spille gode 
kamper mot god motstand, men 
variert poengfangst gjorde at vi 
ikke helt nådde opp i år. 

Litt eldre og litt klokere gikk vi 
friskt i gang med B-sluttspillet 
på høsten og gikk hele veien til 
B-finalen på Hamar mot Molde. 
Dessverre var Molde for gode for 
oss i finalen og vi ender opp med 
sølv i B-sluttspillet.

Landslagsspillere 2026

Arn Sebastian Escobar
Mats Sekse Johannesen
Aksel O Tveit
Fillip Voster Botnen
Sondre Bakken

VIKING 2 HERRE 

Trenere: Espen Andersen, Oliver Harder, Marius Kloster, Niklas Juliussen, Kurt Hegre, Espen Berg, Kjetil Strand
Spillere: Arn Sebastian Escobar, Lukas H Helgeland, Torkel Iversen, Fillip Voster Botnen, Jen Koll-Frafjord, Mats Sekse Johannesen, 
Vebjørn Molund, Nour Monir Al- Mabhouh, Elias Dahman, Andreas Lie Strand, Jacob Nordbø Middelthon, Sander G Dahle, Max S 
Hagen, Ali Abdul Rahim, Sondre Tveiten, Gustav Stople, Sondre Bakken, Jonas S Myhre, Martin A Bakkenget, Aksel O Tveit



53

VIKING 2 DAME 

Bak fra venstre: Marie Frafjord, Sofie Nylund, Malin Tollefsen, Anne Haaland Idsøe, Lotta Thomassen, Celine Helle, Liv Ellen Bø 
og Livia Fahle
Midten fra venstre: Jone Kristian Sunde, Alva Wallgren, Kristiane Teig, Hedda Kindervåg, Ove Sele, Linnea Ullestad Olsson, 
Lotte Vareberg, Digambari Chandrasekar, May Kristin Naaden Fosså
Foran fra venstre: Leah Henriksen Aase, Lotte Skjæveland, Martine Langva Ribesen, Nora Hartvigsen, Selma Gilje, Vår Naaden 
Fosså, Tomine Stokkedal

Årets rekrutt gruppe bestående av 
20 spillere med et gjennomsnitt på ca 
16år, har vært gjennom en ny strategi 
og omlegging i Viking inn mot denne 
sesongen. 

Dette for å styrke den mørkeblåe 
tråden opp mot A-laget og forankre 
kvinne/jentesatsningen både i 
klubben og regionalt, og som et ledd 
i den videre satsningen og ambisjoner 
vi som klubb har. 

Nivået og profesjonaliteten i og rundt 
gruppa har blitt løftet opp. Rekrutt 
gruppa har blitt forankret på Lyse 
Arena og inkludert i tette prosesser 
med A-lag kvinner, gutta akademiet 
og organisasjonen forøvrig. I denne 
nye omleggingen og strategi, så ble 
Ove Sele hentet inn som hovedtrener 
for rekrutt gruppa. 

Han har i tett samarbeid med 
utviklingsansvarlig Timo, sportslig 
/adm leder Christer/Inger Lise,  
spillerutvikler på rekrutt Jone  
Kristian Sunde og øvrig støtte-apparat 
gjennom 2025 startet og kommet 
godt i gang med prosessene
Vi har gjennom sesongen deltatt på 
ulike tiltak og kamparena:

Serie:
3.div Senior - Viking Kvinner 2 kom 
på fin 2ndre plass bak FKH2
J17 1div. vår: Vinner av avdelingen 
foran Hundvåg 

og dermed kretsmester. J17 1.div høst 
Interkrets: Vinner foran Åsane og 
dermed Interkretsmester

Cup:
NM J17 (tap i 1ste runde mot Bryne)
Rogalandscup (tap i kvartfinalen 
mot Klepp)

Nasjonale Tiltak: (i regi av klubber 
som tar initiativ)
Februar: Tiltak i Aalesund med klubber 
Aafk, Molde, Rosenborg, Bodø Glimt, 
Brann
Mars: Tiltak i Haugesund med klubber 
FKH, Åsane, Bryne

Treningsleir i høstferien i Lloret de 
Mar (Barcelona).

Vi har gjennom sesongen jobbet med 
ukentlig og månedlige tematikker 
både mentalt og fotballspesifikk 
for å utvikle individet som spiller og 
menneske. Utarbeidelse og oppfølging 
av utviklingsplaner for den enkelte. 

Vi registrerer veldig fin sportslig 
utvikling og spillere som både 
individuelt og som en gruppe som 
har tatt store løft. Vi har spillere som 
hospiterer fast og regelmessig med 
A-laget. 

2stk av fått debutert i serien for 
A-laget samt en spiller som har 
debutert på J15 landslaget nå i høst 
for å nevne noe. 

Vi har spillere fra A-laget som får 
kamptrening og bidrar på Viking 
kvinner 2. Vi ser også en enorm 
nytteverdi og løft med å ha avtale 
med Vikingklinikken hvor spillerne får 
tett oppfølging og styrketrening 
1 gong i uken under kyndig ledelse. 

Dette er et viktig bidrag for å 
ivareta og utvikle de fysiske 
forutsetningene, skadefore- 
bygging og følge vekst og modning.

Vi har hatt en fantastisk dugnad 
gruppe (foreldre) som har jobbet med 
sponsorer og dugnader for å få til 
inntektsbringende tiltak for at vi kan 
delta på det vi kan delta på og holde 
egenandelene nede. 

En enorm viktig bidragsyter 
gjennom hele sesongen. En stor 
TAKK til de og alle våre sponsorer.

Vi ønsker å benytte anledningen å 
takke for at klubben har løftet og 
løfter jente akademiet og rekrutt 
arbeidet dit vi er nå og skal videre. 
Det vil igjen løfte vårt hovedprodukt 
A-laget samt at vårt utviklingsmiljø for 
rekrutt på Lyse Arena er ettertraktet 
og et av de fremste for jentene.

Med sportslig hilsen 
Viking kvinner U20 rekrutt
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Serie(r), cuper og turneringer:

Laget deltok i nasjonalt seriespill 
og flere internasjonale turneringer 
og treningskamper.

Internasjonalt spilte vi kamper i 
Danmark mot FC København og 
Brøndby IF, samt sommerturnering 
i Polen mot Legia Warszawa og 
Jagiellonia Białystok.

I november arrangerte og deltok 
laget i The Nordic Cup i Stavanger.

Høydepunkter 
(sportslig og sosialt):

•	 3.-plass i seriespill – et 
	 sterkt sportslig resultat, 
	 men dessverre akkurat 
	 utenfor kvalifisering til 
	 Skandinavisk mesterskap 
	 i Borås.

•	 Internasjonal matchning 
	 i Danmark og Polen mot 
	 sterke akademier, som ga 
	 spillerne verdifull erfaring 
	 mot ulik spillestil og høyt 
	 nivå.

•	 3.-plass (bronse) i 
	 The Nordic Cup 2025, 
	 arrangert i Stavanger, 
	 med god sportslig 
	 prestasjon og viktig 
	 erfaring i et profesjonelt 
	 internasjonalt turner-
	 ingsformat

G17 AKADEMI

Bak fra venstre: Nicolai Markvard, Jesper Evert Kongevold Svad, Rasmus Gjelsvik Steigen, Mikkel Fjelde, Kristofer Nalon Hagen, 
Emil Roland, Magnus Oftedal, Anders Fiskum Larsen, Henrik Kvelvane, Jonathan Røyksund Debes, Eskil Bø Knutsen, 
Dennis Deleuran, Belix Roaldsøy Hviding, Christopher Salvesen-Svenning, Rolf Tore Bolme, Erik Fuglestad.
Midten fra venstre: Espen Ringlund, Matheo Adjemi Hatleskog, Johannes Bø Hansen, Arne Skrettingland-Haarr, 
Dennis Gjøse Monsvik, Ali Abdul Rahim
Foran fra venstre: Elias Samuelsen Arifagic, Sondre Bakken, Max Sandåker Hagen, Emilian Olsen-Rønsberg, Andreas Bjørnsen
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G15 AKADEMI

G15 Akademiet har hatt en aktiv 
og innholdsrik sesong i 2025, med 
mange treninger, kamper og felles 
opplevelser både i Norge og interna-
sjonalt. Spillergruppen har vist god 
utvikling gjennom året, støttet av 
et dedikert trenerteam og en svært 
engasjert foreldregruppe som har 
vært en viktig ressurs rundt laget.

Trenere / lagledere / støtteapparat

Hovedtrener: Enok Engen 
Trener: Zaki Tammaoui 
Spillerutvikler: Arnt-Kristian Finstad 
Fysioterapeut/fysisk trener: Espen 
Ringlund 
Keepertrener: Oliver Ingvarsson
Lagledere: Camilla Hillstad 
og Nicola McCaffrey

Serie, kamper og turneringer

Laget har hatt en strukturert trenings- 
og kampplan gjennom hele sesongen, 
med jevnlig aktivitet og kamper 
mot både nasjonal og internasjo-

nal motstand. Fokus har vært på 
utvikling, samarbeid og å bygge gode 
relasjoner både på og utenfor banen.
Et av årets høydepunkter var turen 
til Tyskland i november, hvor laget 
spilte kamper mot blant annet Kai-
serslautern og Mainz. Turen ga både 
nyttig kamptrening og sterke sosiale 
opplevelser for spillergruppen.

Høydepunkter fra sesongen
•	 Gjennomføring av Elitetiltak i mai, 

som ble svært vellykket både 
sportslig og sosialt, med god 
støtte fra foreldregruppen.

•	 Familiekamp på Lyse Arena ved 
sesongslutt, som samlet spillere 
og familier og samtidig markerte 
innsatsen fra foreldrene som har 
støttet opp gjennom året.

•	 Tysklandstur med internasjona-
le kamper, gode opplevelser og 
sterk lagfølelse.

•	 Høyt aktivitetsnivå gjennom 
hele året og god utvikling både 
individuelt og som lag.

2025 har vært en sesong preget 
av godt samarbeid, utvikling og et 
positivt miljø rundt laget.

2025 ble et godt år for Viking G15, 
fylt av gode opplevelser både på 
og utenfor banen. Som ny gruppe, 
hvor de fleste har sitt første år i 
akademiet, tok det kort tid før laget 
klarte å utøve kraft og kjærlighet på 
sin måte. Sportslig startet året med 
mye nyttig læring, inkludert kamper 
på forsesongen mot FC København 
og Helsingborgs IF. Gjennom våren 
tok laget gode steg, og vant sin pulje 
i Nasjonal Serie. På høsten møtte vi 
derfor de fire andre beste G15-lagene 
i landet, og fikk mange verdifulle 
kamper på nasjonalt nivå. Året ble 
avsluttet med en ny runde utenlands, 
hvor vi spilte kamper mot Mainz 05 
og FC Kaiserslautern. 

Alle lagets spillere har utviklet seg 
på ulike måter, og mange har tatt 
store steg som både fotballspillere 
og mennesker.

Bak fra venstre: Zaki Tammaoui, Marcus Pallesen-Nygård, Jesper Byberg, Anders Fiskum Larsen, Iver Bilstad, Mateusz Ratajkiewizc, 
Jakub Tollaksen, Snorre Nygård Berg
Midten fra venstre: Arnt-Kristian Lund Finstad, Arild Stueland Nisja, Leon Sel Hansen, Oleif Rantasalo, Linus Octavio Enebakk 
de Santillana, Joseph Leonidas Niyonizera, Enok Engen
Nederste rekke fra venstre: Markus Hilstad, Matteo Vatn, Sak Ole Bunrak Ravnås, Mikkel Osland, Sahil Khan, Ask Henrik Oftedal
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I år startet vi opp med treninger 
Tirsdag 4. Mars med 11 spillere til 
stede. Det var kun keeperen som ikke 
var der, da han var på jobb. Laget 
trener fremdeles hver tirsdag fra 
20:00 – 21:00, på ‘’Lille Wembley’’ 
på Eiganes.

Søndag 27. April så spilte vi vår 
første turnering for året på Hana.
Der spilte vi 3 kamper. Det var mot 
Hana-, Eiger og Hana-2. Her vant vi 
alle 3 Kampene, så det var en kjempe 
åpning på sesongen.

I år så deltok vi på Landsturneringen 
som ble arrangert i Bergen 05. – 07. 
September. Her deltok vi med 11 
spillere og 2 lagledere.

Vi var satt opp i pulje Voss, 
Brage,Larvik Turn & Rosenborg.

1.	 Kamp lørdag var mot Voss.Her 
ble det seier 4-1.

2.	 Kamp lørdag var mot Brage. Her 
tapte vi 6-1.

3.	 Kamp søndag var mot Larvik 
Turn. Her tapte vi 2-0.

4.	 Kamp søndag var mot Rosenborg. 
Her tapte vi 2-0.

Selv om det ble 1 seier og 3 tap, så 
hadde vi en fin sosial turnering for 
laget vårt.

Tirsdag 16. September spilte vi 
treningskamp mot Randaberg i 
treningstiden vår. Her ble det seier.

Søndag 19. Oktober var det igjen 
duket for KM som ble arrangert av 
Rogaland Fotball-Krets i Randaberg 
Arena, 

Vi spilte mot Djerv 1919-1, Hana-1 og 
Randaberg-1.Det ble seier 2-0 mot 
Djerv 1919-1.Tap 4-0 mot Hana-1 & Tap 
3-2 mot Randaberg-1. Vi Gratulerer 
Hana-1 som ble Kretsmestre.

Vi avsluttet sesongen med pizza 
og brus i Viking-Huset tirsdag 
28.Oktober. Her ble også Innsats-
Pokalen utdelt. I år gikk den til Jilani 
Jebali !!!!!. Gratla så mye Jilani.

I år har vi vært 14 spillere.

Følgende spillere har vært med i år:

Kai Morten Kjærvoll, Helge Odland, 
Peder Kumara Haarr Næsheim, Karl 
Kristian Michaelsen-Sangolt, Stian 
Aske, Mattias Tollaksen Nilsen, 
Mark Christian Reyes, Sander H. 
Myhre, Adrian Bjørnøy, Andreas 
Skår Andersen, Jilani Jebali, Jonas 
Bomo,Johannes Gustafsson & Reidar 
Torgersen.

Nå takker jeg for meg, som har vært 
så heldig å få være rundt dette laget 
som trener / lagleder i 25 år.Det har 
vært en sann fornøyelse. Et fantastisk 
lag. Thollef vil fortsette og vil få med 
seg en ny trener for neste sesong. 

Vi takker for en fin sesong og ønsker 
alle velkommen tilbake til trening som 
er planlagt å starte opp første tirsdag 
i Mars 2026.  Klokken 20:00. på ‘’Lille 
Wembley’’ på Eiganes.

Med Sportslig Hilsen 
Trener: Thollef Steen
Trener/Oppman: Asbjørn Waage

SUPERLAGET
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G2010

Desember 2024 var det mange 
spillere som sluttet i Viking og 
gikk til andre klubber. På treninger 
var vi 6-8 spillere og vi var usikre 
på om vi hadde grunnlag for å 
stille lag.

Ut over vinteren klarte vi å stille 
lag og på våren fikk vi startet 
samlingen og bygging av lag.
Vi bestemte tidlig at vi ikke skulle 
dra på Dana cup og heller reise 
til Barcelona på treningsleir på 
høsten. Dette tror vi var med å 
få en del spillere tilbake til fotball 
som var på vei ut.

I vårsesongen leverte vi en ok 
prestasjon på nivå 2. Laget deltok 
på Vidar cup og ble slått ut i se-
minfinalen. Ellers deltok laget i 
Vinterserien og serie.

Laget deltok ikke på noen 
sommercup. I September deltok 
laget på turnering i Haugesund 
hvor vi ble slått ut i kvartfinalen.

I November reise vi til Barcelona 
som ble et av årets høydepunkt. 
Treningsleir med overnatting 
på hotell og bra opplegg var 
fantastisk for stemningen i laget. 
Alle deltok på treningsleir som var 
viktig for samholdet.

Høstsesongen ble også en fest 
i serien der vi ender opp med å 
bli seriemestre. Vi vant de 6 siste 
kamper i sesongen.

Siste kamp borte mot Madla ligger 
vi under 0-2 til pause, men snur 
kampen og vinner 4-2 og også 
seriemesterskapet. 

En fantastisk prestasjon som 
gutten bør være stolte av. Dette 
bygger stemning og iver i laget 
og vi har nå en stabil gruppe på 
22 spillere.

Gjennom hele året har vi hatt 
fokus på det sosiale og gjort mye 
felles. Både sosiale samlinger og 
mye dugnad. Dette gjør at alle 
har deltatt på alt og det er også 
målet for 2026. Gruppen består 
stort sett av de samme spiller i 
2026 og vi vil stille lag i år også.
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G2011

Viking G2011 telte over 40 
ivrige spillere i 2025-sesongen. 
Sesongen startet allerede i januar 
med deltakelse i vinterserien, 
der vi stilte med tre lag – noe 
vi videreførte inn i hovedserien. 
Lagene var representert på nivå 

1, 2 og 3, og det var spesielt kjekt 
å se utvikling på alle 3 lagene 
gjennom hele sesongen. Nivå 
1-laget spilte seg helt frem til 
KM-sluttspillet.

Hovedtrener denne sesongen var 
Marius Kristiansen, som sammen 
med en fantastisk gjeng engasjerte 
og dyktige foreldretrenere bidro 
til et svært godt sportslig og 
sosialt miljø for spillerne, her kan 
nevnes spesielt Emil Borgersen og 
Ronny Espedal med god støtte fra 
Terje Galta, Fred Arne Gabrielsen 
og Ole Jørgen Bratli.

2025 ble et lærerikt og innholds-
rikt år preget av fotballglede, 
samhold og solid utvikling for 
hele gruppen. Laget deltok på 
flere kjekke turneringer gjennom 
sesongen – blant annet OBOS 
ungdomsturnering, Troll Cup, 
Odd Hummel Cup og årets store 
høydepunkt: Dana Cup.

Bak fra venstre: Lars Barbo, Gaute Nesse, Edvin Sømnes, Jonas Svee, Ask Rørosgaard, Daniel Adam, Ask Hanasand, Robin 
Refsnes, Knut Bærheim
Foran fra venstre: Erwan Mastin, Mikal Moen, Jacob Hetland, Eyolf Lundeberg, Emir Katranci
Liggende: Matteus Rottem
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J14-laget i Viking FK bestod i 
2025 av 34 ivrige jenter født i 2011 
og 2012, støttet av et dedikert 
og kompetent trenerteam ledet 
av hovedtrener Brage Mellingen 
Larsen, med assistenttrenerne 
Arne Markus Haukelid Hjelle og 
Asbjørn Hommedal Kaspersen. 

Sportslig ble 2025 et meget 
sterkt år, med tydelig utvikling 

og fremgang både for Lag 1 og 
Lag 2. Årets store høydepunkt 
var seieren i kretsmesterskapet 
på høsten, der laget gikk hele 
turneringen ubeseiret og kun 
avga ett uavgjort resultat. 

Blant øvrige sterke prestasjoner 
var en imponerende 2. plass i 
årsklassen opp (2010) under 
Vidar OBOS Cup, deltakelse i 

Dana Cup, kvartfinale for Lag 1 i 
Vinterserien og semifinale for Lag 
2 i vinterserien. 

Samlet sett viser sesongen en 
sterk treningskultur, god lagmoral 
og en positiv sportslig utvikling 
gjennom hele året.

J2011/2012

Bak fra venstre: Oda Padøy Kleppe, Nora Berntsen, Ava Berntsen, Sarah Nassou Traore, Selma Bergsvik, Selma Samdal Holst 
Jæger, Hedda Hangeland, Lisa Lauvnes
Foran fra venstre: Stella Yi Kreuzbauer, Ellie Stendal-Huus, Filippa Johanne Hermez, Solveig Sirnes, Karoline Bekkeheien, Imogen 
Skofotland-Karlsen
Liggende helt foran: Erle Rødland Norvik
Ikke tilstede: Pia Austrheim, Ulla Rødstrøl Osmundsen, Alva Odland og Tilda Donaldson
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G2012

Trenerteam
Hovedtrener: Thomas Halleland
Assistenttrener: Uzeir Alakozai
Foreldretrenere: Anders Knudsen, 
Erling Natvig, Jean Paul Rabanal, 
Lars Kåre Kleppe, Pablo Luzuriaga, 
Ragnar Fossen Olsen, Stian Hjelle 
Garborg

Resultater høstsesongen
•	 Viking 1: 2.-plass i KM
•	 Viking 2: 3.-plass i 2. divisjon
•	 Viking 3: 3.-plass i 3. divisjon
•	 Viking 4: 4.-plass i 3. divisjon

Dana Cup
Viking G2012 deltok på Dana Cup 
med to lag. Turen ble en svært 
morsom og minnerik opplevelse 
for guttene. Begge lagene møtte 
både internasjonal motstand og 
andre norske lag. Guttene hadde 
det gøy både sportslig og sosialt, 
både på og utenfor banen.
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G2012
Viking-dommerne har også denne 
sesongen bidro til at NFF Rogaland 
kunne avvikle alle seriekampe-
ne som de setter opp dommere 
til.  Antall kamper til hver enkelt 
varierer, men de fleste får rundt 
20-25 kamper, kanskje mer i løpet 
av sesongen. Ved siden av tildelte 
kamper er det også mulighet for å 
søke på ledige kamper på FIKS.

Fra seks til fem dommere

Fra fjorårets liste, som omfattet 
seks dommere, forsvant en av 
dommerne. Det var Emil Katla 
Gjerde som ble hentet tilbake til 
Vaulen IL som spiller og dermed 
representerer Vaulen.  Med andre 
ord har Viking mistet en dommer 
slik at i sesongen 2026 er det 
bare fem - 5 - aktive dommere. 
Våre dommere har vært aktive 
i de forskjellige serie-systemer 
og divisjoner i kretsen. Etter NFF 
Rogaland’s rangering har Viking 
ingen rekrutterings dommere i 
2026. Det minker i våre rekker slik 
at klubben/styret må sette igang 
rekrutterings arbeidet for å styrke 
stallen. 
  
De aktive  

Rangeringen ble foretatt av 
NFF Rogaland ressursgruppe 
i samarbeid med fag- og sone 
ansvarlige og ble offentliggjort 
11.des. 2025.  

Høyest rangert, som i fjor, er 
Kjetil Gaustad Solhaug som er 
HD (hoveddommer) i herrenes 
4.divisjon.  Dermed er han også 
kvalifisert til å være hoveddommer 
i 2. div. kvinner. Terje Olsen er 
hoveddommer (HD)  i herrenes 
5.div. og kan fungere som 
hoveddommer i kvinnenes 3. div.  
Han er også med i ressursgruppen 
som sone-ansvarlig for sone midt 
Rogaland. I tillegg er han dommer- 
veileder i 4.div. herrer og 2 div. 
damer.  
Mustafa Ibrahim dømte i aldersbes-
temte klasser i fjor men til sesongen 
-26 er han rangert i herrenes 5. div. 
og kan fungere også i kvinnenes 
3. div.  I tillegg kan han få oppdrag 
i aldersbestemte klasser nivå 1. 
Uzeir Veledar  er en av Vikings 
trofaste dommere med rutine. 
Han er rangert i aldersbestemte 
klasser nivå 3 som hoveddommer. 
Stefan Merenyi  er en av de mest 
rutinerte Viking-dommerne.  Han 
er også rangert i aldersbestemte 
klasser nivå 3 som hoveddommer 
og går på sin 59. sesong som aktiv 
dommer. Han arrangerer til-
stelninger for veteran-gjengen 
og tre ganger i uken er han med 
å servere mat til FFO-spillerne i 
Vikinghuset. 

Både Uzeir og Stefan får dømme 
J/G 13/14 år.   

Store krav

Det kreves hardt arbeid for å 
komme seg oppover på range-
ringslistene, da kravet er stort 
og nåløyet er trangt - men 
mulighetene finnes. Ved siden 
av å prestere sportslig forventes 
det å klare den krevende fysiske 
testen for de som dømmer noe 
høyere i systemet. I tillegg må 
de av dommerne som satser, 
også avlegge den obligatoriske 
teoriprøven - og bestå. 
 
Aktive dommere i 2025 
 
For sesongen 2025 var det 
følgende Viking-dommere som 
hadde avlagt fysisk - og teoretisk 
test med bestått grad og var aktive 
i sesongen med minimum antall 
kamper på 15:  
	 Kjetil Gaustad Solhaug
	 Terje Olsen
	 Mustafa Ibrahim
	 Emil Katla Gjerde
	 Uzeir Veledar
	 Stefan  Merenyi

Da gjenstår det bare å takke våre 
aktive dommere for innsatsen i 
sesongen 2025 og ønske lykke til i 
sesongen som kommer. Vi håper at 
klubben/styret klarer å få frem nye 
dommere da vi har mange, lovende 
klubbdommere som dømmer under 
interne turneringer, privatkamper/
treningskamper og kan bli krets-
dommere.

DOMMERRAPPORT 2025

Terje Olsen har dømt for 
Viking i mange år og i 
fjor dømte han finalen i 
Pol-turneringen. 
Det har han gjort flere 
ganger. I 2020 fikk han 
Viking FK’s innsatspokal.

Stefan Merenyi fikk 60 
års aktiv medalje ved 
årsmøtet i 2024. Nå går 
han for sin 58. sesong 
som dommer. I 1974 fikk 
han fortjenestemedaljen 
og i 2002 ble han tildelt 
Viking FK’s innsatspokal.
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VIKING FK - REGNSKAP

Resultat
Viking Fotballklubb

Note 2025 2024

Driftsinntekter og driftskostnader

Salgsinntekt/dugnad 1 988 154 4 465 187
Kontigent/treningsavgift, egenandeler 2 810 960 3 850 785
Sponsorinntekter 7 141 204 4 737 899
Tilskudd 2 447 126 2 600 504
Bingo/grasrot 1 197 137 1 123 008
FFO/IFO/fotballskoler/turneringer 2 265 163 3 032 868
Leieinntekter 165 900 79 800
Utdanningskompensasjon 92 045 0
Annen inntekt 74 755 0
Sum driftsinntekter 2 18 182 445 19 890 051

Refundert lønn, pensjon, arb.avg. mm. 80 010 132 61 560 858

Lønn, pensjon, arb.g.avg. mm spillere/trenere 3 80 010 132 61 560 858
Lønnskostnader andre ansatte Viking FK 3 10 810 323 11 104 472
Treninger/reise/dommer 3 444 566 3 916 007
Utstyr 1 875 307 1 523 118
Div kjøp for videresalg 726 070 634 380
Andre kostnader sport (NFF/RKF/premier etc.) 1 192 879 1 154 260
Kostnader lokaler og transportmidler 924 835 678 460
Eksterne honorarer 3 1 571 388 1 108 949
Kontorkostnader og andre driftskostnader 1 333 328 1 016 652
Nedskrivning av varige driftsmidler 0 59 194
Avskrivning på varige driftsmidler 4 434 762 376 833
Sum driftskostnader 102 323 592 83 133 181

Driftsresultat -4 131 015 -1 682 272

Finansinntekter og finanskostnader
Renteinntekt 5 630 050 626 300
Annen finansinntekt 305 988 16 079
Rentekostnad -46 242 -46 794
Annen finanskostnad -295 842 -1 611
Netto finansinntekt 593 955 593 975

Årsresultat -3 537 061 -1 088 298

Overføringer til/fra egenkapital
Avsatt gave til Vikingmuseet 0 500 000
Overført fra annen egenkapital -3 537 061 -1 437 612
Overført fra jentefond 0 -686
Overført fra jubileumsfond 0 -150 000
Sum overføringer -3 537 061 -1 088 298
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VIKING FK - BALANSE

Balanse
Viking Fotballklubb

Note 2025 2024
Eiendeler
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Utstyr og innredning lokaler 4 552 705 987 467
Sum varige driftsmidler 552 705 987 467

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i datterselskap 6 30 000 30 000
Fordring mot Viking Fotball AS 2 118 924 0
Fordring spillersalg 2 14 663 150 0
Aksjer i Viking Fotball AS 6 1 000 000 1 000 000
Utlån Vikinghallen AS 5 7 970 000 7 970 000
Sum finansielle anleggsmidler 23 782 074 9 000 000

Sum anleggsmidler 24 334 779 9 987 467

Omløpsmidler
Varer 0 416 408

Fordringer
Kundefordringer 2 19 156 210 1 204 545
Fordring mot Viking Fotball AS 2 16 857 839 6 442 379
Fordring mot Vikinghallen AS 2 217 198 168 287
Andre kortsiktige fordringer 966 250 887 415
Sum fordringer 37 197 497 8 702 625

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 17 772 613 13 287 770

Sum omløpsmidler 54 970 109 22 406 803

Sum eiendeler 79 304 888 32 394 270
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Balanse
Viking Fotballklubb

Note 2025 2024
Egenkapital og gjeld
Egenkapital med selvpålagte restriksjoner
Spillerutviklingsfond 8, 9 405 480 405 480
Anleggsfond 8, 9 5 289 999 5 289 999
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner 5 695 479 5 695 480

Fri egenkapital
Annen egenkapital 3 257 311 6 794 371
Sum fri egenkapital 3 257 311 6 794 371

Sum egenkapital 9 8 952 790 12 489 851

Gjeld
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til Viking Fotball AS 2 14 663 150 0
Øvrig gjeld 2 118 924 0
Sum annen langsiktig gjeld 14 782 074 0

Kortsiktig gjeld
Gjeld til Viking Fotball AS 2 19 443 039 0
Leverandørgjeld 2 8 800 715 295 370
Skyldige offentlige avgifter 20 766 099 13 510 304
Annen kortsiktig gjeld 6 560 171 6 098 744
Sum kortsiktig gjeld 55 570 024 19 904 419

Sum gjeld 70 352 098 19 904 419

Sum gjeld og egenkapital 79 304 888 32 394 270

VIKING FK - BALANSE,  FORTSETTER
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Balanse
Viking Fotballklubb

Stavanger, 10.02.2026

Odd Egil Flokketveit
Styreleder

Hanne Hanasand Moen
Styremedlem

Kjartan Hjorteland
Styremedlem

Malin Lindløv Hogstad
Styremedlem

Eirik Myhre
Nestleder

Gary Dean Goodchild
Styremedlem

Ellen Heggheim
Styremedlem

Eirik Bjørnø
Daglig leder

Kristine Berg Marhaug
Styremedlem

Thomas Allan Nygaard
Styremedlem

VIKING FK - BALANSE,  FORTSETTER



66

VIKING FK - NOTER

Viking Fotballklubb Noter til årsregnskapet 2025

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk for små foretak og NRS (F) God regnskapsskikk 
for ideelle organisasjoner.

Inntekter fra medlemskontingenter og grasrotmidler inntektsføres etter kontantprinsippet.
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter 
normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. 
Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til 
grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig 
gjeld.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid 
over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller 
forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og 
påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I henhold til samarbeidsavtalen er det Viking Fotball AS som innehar de økonomiske rettighetene og forpliktelsene knyttet til 
spillerrettighetene, mens det er Viking Fotballklubb som formelt er eier av spillerrettighetene og er arbeidsgiver for 
spillerne. Fra og med 2025 har Viking Fotballklubb endret praksis for regnskapsføring og presentasjon av kjøp/salg av 
spillerrettigheter ved at en viser uoppgjorte transaksjoner i balansen. Dette er gjort ved at skyldig og tilgodehavende beløp i 
forbindelse med kjøp/salg av spillerrettigheter blir presentert brutto i balansen med motpost mot samarbeidende selskap. 
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VIKING FK - NOTER, FORTSETTER
Viking Fotballklubb Noter til årsregnskapet 2025

Note 2: Salg/kjøp av spillerretigheter og tilhørende fordringer/gjeld mot Viking Fotball AS

2025 2024
Netto gevinst ved salg av spillerrettigheter som i henhold til samarbeidsavtalen tilhører Viking Fotball AS 61 756 707         76 769 325         

Poster i balansen tilknyttet salg/kjøp av spillerrettigheter:

Type transaksjon Posisjon mot eksterne klubber Sum
Langsiktige posisjoner:
Spillersalg          14 663 150 
Spillerkjøp                118 924 

Kortsiktige posisjoner:
Spillersalg          19 443 039 
Spillerkjøp             8 043 235 

Note 3: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til daglig leder m.v.

2025 2024
Lønn, honorar, sign on fee 69 251 333 52 813 061
Arbeidsgiveravgift 9 691 800 8 066 306
Offentlig tjenestepensjonsforsikring 1 067 000 681 491
Sum 80 010 132 61 560 858

Totalt dekket av Viking Fotball AS 80 010 132 61 560 858

Netto kostnad Viking F.K. 0 0

Antall årsverk knyttet til spillere og trenere 61 54

Andre ansatte i Viking F.K. 2025 2024

Lønn 8 958 175 8 907 793
Arbeidsgiveravgift 1 658 662 1 863 884
Offentlig tjenestepensjonsforsikring 193 486 332 795
Sum lønnskostnader andre ansatte 10 810 323 11 104 472

Antall årsverk knyttet til øvrig drift i Viking F.K. 20 18

Det har ikke vært gitt lån/sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående.

Viking F.K. har en avtale med Viking Fotball AS om at disse skal dekke alle lønns- og personalkostnader knyttet til A-laget. I tillegg dekker de deler av lønnsutgiftene 
til juniorlaget og elitelagene ned til og med gutter 14, samt lagenes trenere og støtteapparat.

Lønn, honorarer, arbeidsgiveravgift etc. til spillere, trenere og støtteapparat ansatt i Viking F.K. som er omfattet av avtalen med Viking Fotball AS består av 
følgende:

Viking F.K. har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Leverandørgjeld til selgende klubb

Andre langsiktige fordringer mot kjøpende klubb
Annen langsiktig gjeld til selgende klubb

Motsvarende posisjon mot Viking Fotball AS

Langsiktig gjeld til Viking Fotball AS
Langsiktig fordring mot Viking Fotball AS

Kundefordring mot kjøpende klubb
Fordring mot Viking Fotball AS
Gjeld til Viking Fotball AS
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VIKING FK - NOTER, FORTSETTERViking Fotballklubb Noter til årsregnskapet 2025

Note 4: Varige driftsmidler

Sportsutstyr
Innredning/ påkostning 

Vikinghuset Vikingmuseet Totalt
Anskaffelseskost 01.01 1 139 331 1 673 568 59 194 2 812 899
Tilgang 0 0 0 0
Avgang 0 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12 1 139 331 1 673 568 59 194 2 812 899
Akk nedskrivninger 31.12 0 0 59 194 59 194
Akk avskrivninger 31.12. 856 742 1 403 453 0 2 260 195
Balanseført verdi 31.12. 282 589 270 115 0 552 705

Årets nedskrivninger 0 0 0 0
Årets avskrivninger 342 762 92 000 0 434 762

Avskrivningstid (år) 4 år 17 år

Note 5: Lån til Vikinghallen AS

Note 6: Investering i datterselskap og andre selskap

Datterselskap Forretnings- kontor Balanseført verdi
Eierandel- 

/stemmeandel
Egenkapital 
31.12.2024 Resultat 2024

Vikinghallen AS Stavanger 30 000 100 % 9 043 119 1 674 347

Andre aksjer Forretnings- kontor Balanseført verdi
Eierandel- 

/stemmeandel
Egenkapital 
31.12.2024 Resultat 2024

Viking Fotball AS Stavanger 1 000 000 2,4 % 84 005 869 30 079 253

Årsregnskap 2025 for Vikinghallen er ikke avlagt ved avleggelse av Viking Fotballklubb sitt regnskap. 

Note 7: Bankinnskudd

Selskapet ga i 2013 et ansvarlig lån til Vikinghallen AS på kr 7 970 000 i forbindelse med oppføring av Vikinghallen. Lånet var rentefritt de to første årene. I 
perioden 2017 - 2025 er det beregnet årlige renter på kr 624 000.

I posten inngår bundne bankinnskudd knyttet til skattetrekk med kr 8 884 787, innskudd til Anleggsfond med kr 169 303, innskudd til Jubileumsfond med kr 100 
026, innskudd til Jentefond med kr 325 711 og innskudd i Spillerutviklingsfond med kr 255 480.

Tall for Viking Fotball AS er hentet fra konsernregnskapet for 2024, da 2025 ikke er ferdigstilt  ved avleggelse av Viking Fotballklubb sitt regnskap. 
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Gary Dean Goodchild

NO BankID - a3097c48-4eaf-4471-88d0-3f972a0daec6

2026-02-11 18:48:38 UTC+01:00

Kristine Berg Marhaug
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Ellen Heggheim
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Eirik Bjørnø

NO BankID - de547688-0697-4710-909b-53b7e103d661
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Eirik Myhre
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Malin Lindløv Hogstad
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Thomas Allan Nygaard
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Hanne Hanasand Moen

NO BankID - f92d2cf1-3f02-46df-b829-ba6147bea6af

Viking Fotballklubb Noter til årsregnskapet 2025

Note 8:  Spillerutviklingsfond, anleggsfond, jentefond og jubileumsfond

Note 9: Egenkapital

Spiller- utviklingsfond Anleggsfond
Annen 

egenkapital Sum
Egenkapital pr. 01.01 405 480 5 289 999 6 794 371 12 489 851
Årets resultat 0 0 -3 537 061 -3 537 061
Egenkapital pr. 31.12. 405 480 5 289 999 3 257 310 8 952 790

Note 10: Fordringer og langsiktig gjeld

Selskapet har fordring på kr. 118 924 med forfall 15.02.2027 med forfall 15.02.2027. Selskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år fra 
balansedagen.

Anleggsfondet er øremerket til anleggsutvikling som gir nye fotballbaner eller kvalitetsforbedring av eksisterende anlegg benyttet og annet større utstyr til bruk i 
sportslige aktiviteter. Midler i fondet ble i 2013 benyttet til ansvarlig lån til Vikinghallen AS. I 2025 ble det ikke avsatt midler.

Spillerutviklingsfondet er bundet til bruk for talentutvikling av yngre spillere og skal benyttes til dekning av kostnader i forbindelse med deltakelse i turneringer på 
høyeste nivå i Norge eller internasjonalt. I 2025 ble det ikke avsatt midler.
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Til årsmøtet i Viking Fotballklubb

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Viking Fotballklubb som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettvisende bilde av klubbens 
finansielle stilling per 31. desember 2025, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i 
henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. 
Vi er uavhengige av klubben i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of 
Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig 
informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår 
konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har 
opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi 
har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å 
kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til klubbens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av 
betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er 
sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.
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opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi 
har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende.
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors 
oppgaver og plikter vises det til: https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

 
Stavanger, 10. februar 2026
PricewaterhouseCoopers AS      

Gunstein Hadland
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)
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sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.
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KONTROLLKOMITEENS BERETNING
 

Internal 

Kontrollkomiteens beretning for 2025 
Til 

Årsmøte i Viking F.K. 

Kontrollkomiteens beretning for 2025: 

Kontrollkomiteen har påsett at Viking Fotballklubb har drevet sin virksomhet i henhold til 
gjeldende lover, vedtekter, NFF’s og NIF’s lover.   

Kontrollkomiteen har gjennomgått Viking Fotballklubbs regnskap for 2025 og dette gir etter vår 
oppfatning tilfredsstillende oversikt over den økonomiske siden av virksomheten og i samsvar 
med lover og beslutninger. I tillegg har kontrollkomiteen hatt jevnlige møter med styreleder og 
administrativ leder i Viking FK med gjennomgang av pågående aktiviteter, økonomi oppfølging 
av styrets arbeid innenfor kontrollkomiteens ansvarsområde. Kontrollkomiteen har fått en god 
gjennomgang av bakgrunnen for at en går med underskudd i 2025 pga. lavere inntekter som 
følge av blant annet lavere deltakelse og færre lag og redusert tilskudd fra blant annet 
Toppfotball Kvinner. I tillegg er det gjort en opprydning i kostnader som skulle vært 
kostnadsført tidligere år som påvirket regnskapet i 2025. Kontrollkomiteen har tillit til at Styret 
med de tiltak de har gjort og planlagt for 2026 vil jobbe for å at en går i balanse i 2026. 

Vi anbefaler at regnskapet for 2025 godkjennes. 

Kontrollkomiteen ber styret fortsette å utvikle gode regnskaps- og administrative rutiner for å 
sikre klubbens økonomi og omdømme. 

 

 

Stavanger 10. februar 2026 

 

 

Lill Erlandsen          Erik Hirth 

 

Frank Andre Olsen         Morten Wendelborg  

Doc. ID: AQX4XRM6



73

KONTROLLKOMITEENS BERETNING, FORTSETTER



74

VEDLEGG INNKOMNE FORSLAG

Sak nr 1 - Organisasjonskart 2026:
Styret foreslår følgende organisasjonskart for 2026

Fra årsmøte 2022:

* Sportssjef er øverste leder for sport til daglig, og har med det med ansvar for sportslige beslutninger og person-
alansvar for trenere og spillere ansatt i FK.

I de tilfeller NFFs regelverk og praktisering av «Dualmodellen»  tilsier at FK-styret bør ta beslutninger, skal sports-
sjef fremlegge slike saker for styret. Dette gjelder hovedsakelig ansettelse/avvikling av hovedtrener.

Utover dette er daglig leder i FK/AS øverste operative leder i klubb og selskap, og sportssjef rapporter da til 
daglig leder på ordinær måte. 
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Sak nr 2 - Samarbeidsavtale Viking FK og Viking Fotball AS

Forslag til vedtak: 
For å optimalisere kvinnesatsingen i Viking FK og legge til rette for en helhetlig og langsiktig toppsatsing i samarbeid med 
Viking Fotball AS, gir årsmøtet styret i Viking FK mandat til å fremforhandle og formalisere et revidert avtaleverk basert på 
dagens samarbeidsmodell, i tråd med gjeldende struktur for herrene, NFFs regelverk og forutsatt NFFs formelle godkjenning, 
for en avtaleperiode på inntil 15 år

Viking FK har over flere år vurdert modeller som kan styrke og profesjonalisere kvinnesatsingen i  
klubben. Den eksisterende kommersielle avtalen med Viking Fotball AS har gitt økonomisk handlingsrom og et 
godt utgangspunkt, men utviklingen i kvinnefotballen og klubbens strategiske ambisjoner krever en mer robust, 
profesjonell og langsiktig struktur.

For å etablere en slik ny struktur, fremlegges det nå forslag til en modell der toppsatsingen på kvinner integreres i 
samme profesjonelle rammeverk som herrene.

Arbeidet som er gjort
En arbeidsgruppe bestående av styrelederne i begge organisasjoner (AS og klubb), nestleder i FK, daglig leder 
(felles for begge organisasjoner) og økonomisjef i AS har gjennomført et omfattende arbeid det siste året.  
Arbeidet har vært regelmessig forankret i begge styrer og hos sentrale aktører rundt klubben.

Arbeidsgruppen har kommet frem til en løsning som har bred forankring og som anses som den mest bærekraft-
ige videreføringen av klubbens toppsatsing.

Modellen bygger på tre sentrale elementer:
Samle hele klubbens toppsatsing under et tak på Lyse Arena
•	 Videreføring av dagens avtaleverk som grunnlag, og forlengelse av hele samarbeidsavtalen mellom FK og AS
•	 Ikrafttredelse fra 01.01.2027, men med gradvis overgang allerede fra 01.04.2026 gitt nødvendig godkjennelser 

fra FK, AS, NFF etc. - og økt økonomisk bidrag fra AS umiddelbart.

Hovedbegrunnelse for endringen
Reduksjon av økonomisk og organisatorisk belastning på Viking FK

Dagens modell legger betydelig administrativ, sportslig og økonomisk belastning på Viking FK. Klubben har et 
bredt samfunnsoppdrag og en frivillig struktur, og det er begrenset kapasitet til å bære en fullverdig toppsatsing 
på kvinnefotballen alene.

Et samarbeid med Viking Fotball AS vil:
•	 Bidra til mer profesjonell drift av kvinnesatsingen
•	 Frigjøre ressurser i FK til kjerneoppgaver og breddefunksjoner
•	 Bidra til at kvinnesatsingen får den kompetansen, strukturen og kapasiteten  

som kreves i toppfotballen

Forutsigbar og enhetlig toppsatsing
Avtalen bygger på dagens etablerte modell for herrene og innebærer at:
•	 AS overtar det fulle økonomiske ansvaret for toppsatsingen på Viking Kvinner
•	 dette skjer etter samme prinsipper som for herrene
•	 hele samarbeidsavtalen mellom partene oppdateres og forlenges - og legges til grunn for videre drift
Dette gir tydelige finansielle rammer, klare ansvarsforhold og én samlet toppsatsing med felles kvalitet,  
kompetanse og ambisjoner.

Bedre forutsetninger for å lykkes både på Eiganes og i Jåttåvågen 
En samlet profesjonell toppsatsing i Jåttåtvågen gir:
•	 felles sportslig retning i bredde, topp, kvinner og herre
•	 utnyttelse av kompetanse og infrastruktur på tvers av lag
•	 sterkere støtteapparat og bedre ressursbruk
•	 et miljø som bygger kultur, prestasjon og utvikling
Dette er avgjørende for å lykkes i toppen, men også for å sikre en bærekraftig drift med fokus på aktivitet for barn 
& unge på Eiganes.
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Sak nr 3 - Nye statutter for æresmedlemmer, fortjeneste-
medaljører og innsatspokal

STATUETTER VIKING FK.

ÆRESMEDLEMSKAP
Medlemmer * av Viking FK som har ytet klubben særskilt tjeneste kan innvoteres som æresmedlem-
mer. Forslaget må komme fra et enstemmig styre eller fra et enstemmig æresmedlemkollegium. Det 
kreves ¾ flertall blant de stemmeberettigede på årsmøtet for stadfestelse.

Ved spesielle jubileer kan stadfestelsen bli foretatt av styret og æresmedlemkollegiet. Dette skal være 
enstemmig.

Goder: Personer med æresmedlemskap har gratis adgang på beste plasser for 2 personer ved Alle 
Viking FKs arrangementer. Ved bortgang beholder samboer/ektefelle den ene plassen.

*Med «Medlemmer» forstås både nåværende og tidligere aktive medlemmer av Viking FK. 

FORTJENESTEMEDALJE
Medlemmer * av Viking FK som har ytet klubben særskilt tjeneste, sportslig, administrativt eller på 
annen måte, kan tildeles Viking FKs fortjenestemedalje. For å kunne oppnå hederstegnet må man 
være fylt 25 år og ha minst 10 års medlemskap. Sportslige kriterier; vedkommende bør ha spilt 350 
A-kamper.

* Med «Medlemmer» forstås både nåværende og tidligere aktive medlemmer av Viking FK.

Beslutningen om tildeling foretas av styret og det kreves simpelt flertall

Goder: Medlemmer med fortjenestemedalje har for personlig bruk gratis adgang på beste plass for 1 
person til klubbens sportslige arrangementer. Denne rettigheten gjelder så lenge vedkommende er 
medlem av Viking FK

INNSATSPOKAL
Utmerkelsen tildeles en eller flere av klubbens aktive medlemmer som spesielt i løpet av året, men 
gjerne over lang tid, har ytet klubben en særskilt tjeneste. Beslutningen om tildeling foretas av styret.

Gjeldende statuetter er gjennomgått og inntatt noen presiseringer som fremgår av forslag.
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Sak nr 4 - Endring av medlemskontingent i 2027

Begrunnelse for justering:

Medlemstyper:
Dagens ordning har noen huller og dekker ikke de forskjellige aktivitetstilbudene vi har i klubben med differensiert 
pris i forhold til tilbud.

Knottemedlemmer er et tilbud for spillere 4-5 år i klubben som trener en gang i uken i Vikinghallen. Spillere i al-
deren 4-5 år får ikke spille kamper i Norge, derfor mener vi tilpasset pris er kr. 1 800,-.

Ungdomsmedlem og 15+ år slås sammen da strategien vi jobber etter er klubbstyrte lag som er foreldredrevet. 
Klubben skal «trene trenerne» og har gode støttefunksjoner rundt lagene. Det vil ikke komme et skille i tilbudet 
medlemmene får i Viking når de blir 15 år lengre. Derfor bør pris være lik for en spiller i det man fyller 13 år og kr. 3 
000,- er fornuftig sammenlignet med klubben i nærområdet.

Spiller 7’er har ikke eksistert tidligere. Vi startet opp tilbud for alle, men primært for foresatte i klubben. 60 stk 
som har meldt seg (50/50 kvinner og menn) og fornuftig pris for å dekke kostnader er kr. 1 000,-

Passive medlemmer/pensjonister og Trener/lagleder/styremedlem slås sammen da det er vanskelig å finne argu-
menter for hvorfor man skal betale mer for å være trener/lagleder enn kun passivt medlem. Det har vært tilfeller 
der passive medlemmer blir lagledere på laget til ungen sin, så øker kontingenten med kr. 100,- fordi de melder 
seg til å jobbe frivillig. Vanskelig å argumentere for hvorfor. Pris anbefales å settes til kr. 200 på bakgrunn av ønske 
om å øke medlemsmassen og engasjementet i og rundt klubben.

Priser 2026:
6-12 år 					     kr. 2 800,-

13-14 år 					    kr. 3 000,-

15 år + 					     kr. 2 700,-

HC lag 					     kr.    700,-

Trener/lagleder/styremedlemmer	 kr.    300,-

Passive medlemmer/pensjonister	 kr.    200,-

Familie 					    kr. 4 500,-

Innstilling 2027: 	 	

Knottemedlem 4-5 år			   kr. 1 800,-

Barnemedlem 6-12 år			   kr. 2 800,-

Ungdomsmedlem 13+ år			  kr. 3 000,-

Superlag (HC)				    kr.    700,-

Spillern 7’er				    kr. 1 000,-

Passive medlemmer*			   kr.    200,-

Familie					     kr. 4 500,-

*Inkludert pensjonister/trener/lagleder/styremedlemmer
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Orienteringssak nr 1 - Viking Fotballklubb skal ta et aktivt 
og tydelig standpunkt mot bruken av VAR 
(v/ Rasmus Reienes)

Etter ekstraordinært årsmøte 14 januar 2025 fattet årsmøtet følgende vedtak:
«Viking Fotballklubb er prinsipielt motstander av videodømming (VAR) i norsk fotball. 
Klubben skal ta et aktivt og tydelig standpunkt mot bruken av VAR, og jobbe for å fjerne 
det fra norsk fotball raskest mulig, første anledning eiermøtet i NTF januar 2025.»

Det har nå gått over et år siden årsmøtet.
Årsmøtet ber om en redegjørelse fra styret og/eller ledelsen om følgende:
•	 Arbeidet som er gjort i denne perioden med å følge opp dette vedtaket.
•	 Hvordan de ser for seg å jobbe videre for å fjerne VAR fra norsk fotball.

Begrunnelse: Medlemsdemokratiet i Viking FK er i stadig utvikling, og som en del av det 
mener forslagsstiller at det er avgjørende at årsmøte følger opp arbeidet med vedtak som 
er tidligere fattet. Det er en helt sentral kontrollmekanisme for å sikre årsmøtets legitimitet 
som klubbens øverste beslutningsforum. I tillegg har VAR-debatten i Norge utviklet seg siden 
forrige årsmøte, og det er særlig interessant å høre hvordan styret/klubben har jobbet med 
fjorårets årsmøtevedtak i lys av det.
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Orienteringssak nr 2 - Oppgradering Vikinghuset
Det blir gitt en orientering på årsmøtet.
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Orienteringssak nr 3 - Løypemelding – Organisering 
Viking FK

I løpet av arbeidet som utvalget har hatt de siste årene med å se på mulig omorganisering av 
Viking FK har en kommet til at fordelen ved å beholde dagens modell oppveier i all hovedsak 
mulig gevinst ved å foreta organisatoriske endringer i retning av alternative modeller. 

Dette er også avsjekket med referansepersoner i klubben (Einar Vevatne, Rune Bertelsen og 
Ole Rugland).

Unntaket knytter seg til forholdet til kvinnesatsingen, og implementering av dette inn i den 
eksisterende dualmodellen som Viking FK og Viking Fotball AS har. Mulighetene her har 
åpenbart seg mens utvalget har holdt på med sitt arbeid, og det vises til egen sak om dette 
med forslag om mandat til sluttføring av avtaleverk. 

Styret i Viking FK har jevnlig mottatt orientering om ovennevnte, og har tiltrådt vurdereringer 
og konklusjoner som utvalget har kommet med.

Som en direkte følge av ovenstående er det nå naturlig å avrunde dette utvalgets arbeid, og 
en kort orientering vil bli gitt under årsmøte 19.februar.

På vegne av styret i Viking FK vil en takke for innsatsen til alle involverte i arbeidet som er 
nedlagt.
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Orienteringssak nr 4 - Kort orientering om saker til behan-
dling på Forbundsstinget

NFF Tinghefte: 

https://www.fotball.no/globalassets/nff-org/forbundstinget/tingheftet-2026---endelig-versjon-30.-jan.pdf

Det vil bli gitt en kort orientering om saker som skal behandles på Forbundstinget 28.02.26 – 
01.03.26. Se lenke.
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BUDSJETT 2026

Viking FK Budsjett 2026 Budsjett 2025
INNTEKTER

Salgsinntekt 500 000 2 097 000
Kontingent/treningsavgift 2 114 000 2 000 000
Egenandel 900 000 2 000 000
Sponsorinntekt 9 700 000 5 950 000
Tilskudd 3 950 000 4 939 000
Bingo/grasrot 1 226 000 1 070 000
Deltakeravgift 1 900 000 2 320 000
Fotballskole/turneringer 420 000 950 000
Annen inntekt 994 000 0
Leieinntekter 150 000 70 000
SUM INNTEKTER 21 854 000 21 396 000

KOSTNADER

Treninger/dommer/kamp 1 210 000 1 470 000
Reise turnering/serie 2 095 000 3 122 000
Utstyr 1 024 000 1 330 000
Div kjøp for videresalg 500 000 445 000
Andre kostnader sport 1 090 000 900 000
Lønn og personalkostnader 12 240 000 11 560 457
Kostnader lokaler 450 000 450 000
Leasingkostnader 190 000 247 200
Eksterne honorarer 2 169 000 928 000
Kontorkostnader og andre driftskostnader 936 000 833 100
Avskrivning 350 000 380 000
SUM KOSTNADER 22 254 000 21 665 757

Netto finansinntekt 550 000 615 500

RESULTAT 150 000 345 743



83

VALG

Valgkomiteens inns.lling .l årsmøte i Viking FK 2025 
 
Valgkomiteen har bestå2 av Aina Merethe Løhre (leder) Erik Egeskog og Inge Valen. 
 
Styret i Viking FK 
Styret i Viking FK har bestå2 av 8 medlemmer og 1 varamedlem. 
Styrets leder og 2 styremedlemmer er på valg. 
 
Lov for Viking fotballklubb §16, pkt. 14a: 
«Årsmøtets oppgaver, foreta følgende valg: styre med leder, nestleder og 5 styremedlemmer 
og 1 varamedlem (totalt 8), med henvisning =l fotnote 4: De@e er minimum av de =llitsvalgte 
som skal velges på årsmøte. Årsmøte kan i =llegg velge andre =llitsvalgte der er behov for.» 
 
Leder, 2 styremedlemmer innsMlle som foreslå2 under, Ml valg: 
 
Styret i Viking FK    Verv 
Odd Egil Flokketveit   Styreleder   2 år 
Eirik Myhre    Nestleder   Ikke på valg 
Kjartan Hjorteland   Styremedlem   Ikke på valg 
Ellen Heggheim   Styremedlem   Ikke på valg 
Gary Goodchild   Styremedlem   2 år 
Hanne Hanasand Moen  Styremedlem   Ikke på valg 
Malin Linløv Hogstad   Styremedlem   2 år 
Thomas Allan Nygård   Styremedlem   Ikke på valg 
KrisMne Berg Marhaug  Møtende varamedlem Ikke på valg 
 
Representanter i Viking AS styret 
Odd Egil Flokkketveit   Styremedlem   2 år 
Ellen Heggheim    Styremedlem   Ikke på valg 
Eirik Myhre    Møtende varamedlem Ikke på valg 
 
Styregodtgjørelse 
Dagens styre i FK mo2ar ingen styregodtgjørelse. Valgkomiteen har, sammen med styreleder, 
vurdert om styremedlemmer skal mo2a godtgjørelse for arbeid uWørt. Basert på økonomi, 
anbefaler valgkomiteen å ikke endre på dagens praksis. 
 
Kontrollkomiteen: 
Lill Erlandsen    Leder    Ikke på valg 
Morten Schieflie Wendelborg Medlem   Ikke på valg 
Frank A. Olsen    Varamedlem   2 år 
Erik Hirth     Varamedlem   2 år 
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Styrets inns.lling 
 
Valg av representanter: 
Styret gis fullmakt Ml å utpeke representanter/delegater Ml ForbundsMnget og KretsMnget. 
Styret gis fullmakt Ml å utpeke varamedlem Ml valgkomiteen. 
 
Valgkomite 
Aina Merethe Løhre    Leder     1 år 
Inge Valen     Medlem    1 år 
Eirik Egeskog     Medlem    Ikke på valg  
 
 
Valgkomite S.@else 
Terje Eide     Leder     2 år 
Dag Vevatne     Medlem    Ikke på valg 
ChrisMan Hageman    Medlem    2 år 
 
Vikinghallen AS 
Ole Morten Dreyer    Leder     Ikke på valg 
ChrisMan Hagemann    Medlem    Ikke på valg 
Malin Lindløv Hogstad   Medlem    Ikke på valg 
Tonje Padøy     Medlem    2 år 
Pe2er H. Lindby   Medlem    2 år 
 
Revisor 
PWC - Gunstein Hadland 
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UTMERKELSER ÅRSMØTET 2025

10 ÅR

Runar Austrheim
Herman Haugen 
Kjetil Nilsen
Nils Petter Norheim 
Ørjan Olsen
Alf Rune Svee 
Tor Thorvaldsen, 
Arild Østbø

15 ÅR

Egil Fjetland
Yann-Erik de Lanlay
Arild Østbø

20 ÅR

Christian Hagemann
Erik Nevland
Bjarte L. Aarsheim

Edvin Austbø

William 
Danielsens 
minnepokal

Henrik Falchener

Årets spiller 
herrer

Hannah Handeland
Herman Haugen
Zlatko Hovland Tripic
Viljar Vevatne

100 kamper

Sofie Bjørnsen

Årets spiller 
kvinner

Leif Oftedal

40 ÅR

Terje Olsen
Thollef Steen
Asbjørn Waage

30 ÅR

Nora Rongved

Årets unge
spiller kvinne

Joe Bell

100 serie-
kamper

Stein Inge Løvlund
Asbjørn Waage
Arne Nordhagen

Klubbens 
innsatspokal 
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§ 1

Formålet med fondet er å gjøre styret 
i stand til å yte økonomisk bidrag til 
spillerutvikling ved å dekke kostnader 
til deltagelse i turneringer og lignende 
for lag og spillere i alderen 10-16 år.

Midler fra fondet kan også anvendes 
til videreutvikling av trenere som 
arbeider med klubbens spillere opp 
til 16 år. 

Tildeling av midler gjelder for tilfeller 
hvor de ordinære ordninger klubben 
har for dekning av nevnte kostnader 
ikke kan anvendes. 

§ 2

Størrelsen på fondet kan være inntil 
kr.1.000.000,- 

Midler tilføres fondet ved disponering 
av overskudd i årsmøtet. 

Inntekter fra utdanning- og solida-
ritetsmidler kan legges til grunn for 
styrets forslag til overføring av midler.

Midler plassert i fondet skal stå på 
egen rentebærende bankkonto. 

§ 3

Styret i Viking FK skal godkjenne bruk 
av midler fra fondet. 

Støtte gis til tiltak som anses å ha stor 
betydning for spiller- og trenerutvik-
ling, og skal være høyt nasjonalt eller 
internasjonalt nivå. 

Det gis maksimalt støtte til 30% av 
de faktiske kostnader til det enkelte 
tiltak.

Styret i Viking FK har kun adgang 
til å benytte inntil kr. 250.000,- av 
fondet innenfor en tidsramme på 1 
år (12 mnd.).

§ 4

Vedtak i styret i Viking FK, og bruk 
av fondet, skal fremkomme i årsbe-
retning/regnskap.

§ 5

Endringer i statuttene skal vedtas av 
årsmøtet i Viking FK med 2/3-dels 
flertall. 

VIKING FK - STATUTTER  
FOR SPILLER- OG TRENER-
UTVIKLINGSFOND
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VIKING FK - STATUTTER  
FOR SPILLER- OG TRENER-
UTVIKLINGSFOND

§ 1

Formålet med fondet er å gjøre 
styret i Viking FK i stand til å yte 
økonomisk bidrag til anleggsutvik-
ling knyttet til klubbens aktivitet.

Fondet kan anvendes til anleggs-
utvikling som gir nye fotballanlegg 
eller kvalitetsforbedring av ek-
sisterende anlegg som Viking FK 
bruker herunder også Vikinghuset. 

Støtten trenger ikke være til 
anlegg eiet av Viking FK, men det 
må være anlegg som Viking FK 
skal benytte i tiden etter at midler 
fra fondet er anvendt. 

Det kan også brukes midler fra 
fondet til innkjøp av kostbart 
utstyr med lang levetid.

§ 2

Midler plassert i fondet skal 
plasseres på egen rentebærende 
bankkonto og eller fordring/utlån 
innen Viking FK.

Midler tilføres fondet ved 
disponering av overskudd i 
årsmøtet. 

Det er ingen øvre grense for hvor 
stort fondet kan være.

§ 3

Styret i Viking FK skal godkjenne 
bruk av midler fra fondet.

Styret har ikke anledning til å 
disponere mer enn kr.1.000.000,- 
fra fondet i løpet av 1 år (12 mnd.) 
uten årsmøtet i Viking FK sitt 
samtykke.

§ 4

Vedtak i styret i Viking FK og bruk 
av fondet skal fremkomme i års-
beretning/regnskap.

§ 5

Endringer i statuttene skal vedtas 

tav årsmøtet i Viking FK med 
2/3-dels flertall. 

VIKING FK - STATUTTER  
FOR ANLEGGSFOND
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VIKING FK - STATUTTER
ÆRESMEDLEMSKAP
Medlemmer av Viking FK som har ytet klubben særskilt tjeneste kan innvoteres som æresmedlemmer. Forslaget 
må komme fra et enstemmig styre eller fra et enstemmig æresmedlemkollegium. Det kreves 3/4 flertall blant de 
stemmeberettigede på årsmøtet for stadfestelse.
Ved spesielle jubileer kan stadfestelsen bli foretatt av styret og æresmedlemkollegiet. Dette skal være enstemmig.

Goder: Personer med æresmedlemskap har gratis adgang på beste plasser for 2 personer ved Alle Viking FKs 
arrangementer. Ved bortgang beholder samboer/ektefelle den ene plassen.

FORTJENESTEMEDALJE
Medlemmer av Viking FK som har ytet klubben særskilt tjeneste, sportslig, administrativt eller på annen måte, kan 
tildeles Viking FKs fortjenestemedalje. For å kunne oppnå hederstegnet må man være fylt 25 år og ha minst 10 års 
medlemskap. Sportslige kriterier; vedkommende bør ha spilt 350 A-kamper.

Beslutningen om tildeling foretas av styret og det kreves simpelt flertall

Goder: Medlemmer med fortjenestemedalje har for personlig bruk gratis adgang på beste plass for 1 person til 
klubbens sportslige arrangementer. Denne rettigheten gjelder så lenge vedkommende er medlem av Viking FK

INNSATSPOKAL
Utmerkelsen tildeles en av klubbens medlemmer som spesielt i løpet av året, men gjerne over lang tid, har ytet 
klubben en særskilt tjeneste. Beslutningen om tildeling foretas av styret i samråd med ungdomsstyret.

ÅRETS SPILLER
Utmerkelsen tildeles en av A-lagets spillere som i løpet av sesongen har vist sportslige prestasjoner av høy 
kvalitet. Spilleren blir utpekt av styret i samråd med trenerkollegiet.

WILLIAM DANIELSENS MINNEPOKAL FOR GOD SPORTSLIG UTVIKLING GJENNOM SESONGEN
Pokalen tildeles en ung spiller tilknyttet klubbens A-gruppe som gjennom sesongen har vist god sportslig 
utvikling. Spilleren blir utpekt av æresmedlemkollegiet, og overrekkes på klubbens årsmøte av et æresmedlem.

AKTIVE ÅR
Kriterier:
•	 Betalt aktivt medlemskap for sesongen
•	 Første året som kan telle som aktiv er det året en fyller 16 år (første års junior)
•	 Som spiller må en ha deltatt i 4 kamper
•	 Som leder, trener, assistenttrener, oppmann eller hjelpeoppmann 
	 (Må ha hatt vervet minimum halve sesongen)
•	 Styremedlem, aktiv varamann teller også. (dog deltatt minimum halve året)

Styret kan bestemme om andre kan få tellende år som aktiv utover det som er nevnt ovenfor.

PREMIERING
Medalje for hvert 5 år.

LOGO
Viking FKs logo skal være et splittflagg. 
Bakgrunnsfargen er mørk rød med kantstripe, bokstaver og symbol i lys gull.
Øverst i flagget skal det stå «VIKING FK» og nederst, i noe mindre skrift, «STAVANGER». Stiftelsesåret 1899 er 
oppdelt med 18 og 99 på hver side av en eikestubbe med blader i midten. Skrifttype er «Brothers».
For komplett beskrivelse henvises det til klubbens nettside.
Logoen kan ikke endres uten 2/3-dels flertall på Viking FKs årsmøte.

Sist endret, årsmøtet 10. mars 2020.
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LOV FOR VIKING FOTBALLKLUBB
LOVNORM FOR IDRETTSLAG  Vedtatt av Idrettsstyret 13.desember 2023.

Side 1 av 6 
 

LOVNORM FOR IDRETTSLAG 
Vedtatt av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 010124. 
 
 
LOV FOR VIKING FK 
Stiftet 10.august 1899 
Vedtatt på årsmøte 06.mars 2024 
 
 
§ 1       Formål 
 

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og  
paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og 
likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av Idrettstinget. 

 
§ 2       Organisasjon 
 
(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.  
 
(2)  Idrettslaget er medlem av Norges fotballforbund. For regler om idrettslagets plikt til å 

være medlem av et særforbund, gjelder  NIFs lov § 10-1 (4). 
 
(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Rogaland idrettskrets og Stavanger 

idrettsråd. 
 
(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1). 
 
(5)  For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds regelverk 

og vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 
 
§ 3       Medlemmer 
 
(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., gjelder 

NIFs lov §§ 10-4 og 10-6. 
 

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og 
organisasjonsregister, gjelder  forskrift om idrettens medlems- og organisasjonsregister, 
jf. NIFs lov § 10-5. 

 
§ 4       Kjønnsfordeling 
 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i  
overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4. For idrettslag med omsetning og 
medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret er det tilstrekkelig at begge kjønn er 
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representert i styrer, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøter/ting i overordnet 
organisasjonsledd.  
  

§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 
 

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 og 2-7.  
 
§ 6       Inhabilitet 
 

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.   
 
§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 
 
§ 8      Refusjon av utgifter og godtgjørelse 
 

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10.  
 
§ 9      Regnskap og revisjon mv.  
 

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14.  
For idrettslag med omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret, er det  
ikke krav om underslagsforsikring. 

 
§ 10     Årsmøtet og årsmøtevalgte organer 
 
(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen utgangen av 

mars måned.  
 

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov 
§§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20.   
 

(3) Årsmøtets oppgaver: 
 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
2. Velge dirigent(er)  
3. Velge protokollfører(e) 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Godkjenne forretningsorden 
6. Godkjenne innkallingen 
7. Godkjenne saklisten  
8. Behandle idrettslagets årsberetning 
9. Behandle  
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a. idrettslagets regnskap 
b. styrets økonomiske beretning 
c. ev. beretning fra kontrollutvalget  
d. ev. beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste  
11. Fastsette  

a. medlemskontingent på minst kr 50 
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter 

(se fotnote 1) 
12. Vedta idrettslagets budsjett 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
14. Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall over terskel fastsatt av 

Idrettsstyret (over 100 medlemmer og over 300 000,- i omsetning), velge: 
 
a. Styre med leder, nestleder og minst 5 styremedlemmer og 1 varamedlem. 
b. Kontrollutvalg med leder og minst ett medlem og 2 varamedlemmer. 
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
d. Valgkomité med leder, og to medlemmer og ett varamedlem. Styret i Viking 

fotballklubb innstiller valgkomiteen. 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan  

 
15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap.  

 
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 
velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 
1. varamedlem, 2. varamedlem osv. (se fotnote 2 og 3). 
 
For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.  

 
(4)  For regler om kontrollutvalget/komiteen i Viking FK gjelder NIFs lov § 2-12. 

Kontrollutvalget/komiteen arbeider iht. egen instruks vedtatt av styret i Viking FK. 
 
(5)  For regler om valgkomiteen i Viking FK, gjelder NIFs lov § 2-18.  Valgkomiteen arbeider 

iht. egen instruks vedtatt av styret i Viking FK. 
 
§ 11     Idrettslagets styre 
 
(1)  Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.  
 
(2)  Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse beslutninger kan 

kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 
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(3)  Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører under 
styret. Styret skal sørge for: 
- at idrettslagets formål ivaretas 
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring 
- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk og 

vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak  
- registrere opplysninger iht. § 3 (2) 
- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget 

organiserer idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming 
- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget organiserer 

barneidrett 
 

(4)  Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller enkeltstående 
oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse.  

  
(5)  Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd 

dersom årsmøtet ikke har valgt representanter.  
 
(6)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets medlemmer 

forlanger det. 
 
§ 12 Grupper 
 
(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal 

organiseres og ledes, eventuelt delegere dette til styret.  
 
(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har vedtatt å 

opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for idrettslag med omsetning og 
medlemstall over terskel fastsatt av Idrettsstyret:  

 
a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på 

årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.  
b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi og 

aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir eventuelle 
innspill til saker som behandles av styret eller årsmøtet.   

c. Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet eller 
av styret etter fullmakt fra årsmøtet. 

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt av 
årsmøtet eller styret.  

 
(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte 

forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og innenfor de rammer som 
er fastsatt av styret eller årsmøtet.  
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§ 13     Lovendring 
 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 
 
 § 14     Oppløsning, utmelding mv. 
 
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:  

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller  
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 

etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder 
senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig varsler 
idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag 
om oppløsning.  

 
(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak 

om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige lovendringer i 
tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av årsmøtet. 

  
(2) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2. 
 
 
§ 15      Logo 
 

(1) Viking FKs logo skal være splittflagg. 
 
Bakgrunnsfargen er mørk rød med kantstripe, bokstaver og symbol i lys gull. 
 
Øverst i flagget skal det stå «VIKING FK» og nederst, i noe mindre skrift «STAVANGER». 
Stiftelsesåret 1899 er oppdelt med 18 og 99 på hver side av en eikestubbe med blader i 
midten. Skrifttypen er «Brothers». 
 
For komplett beskrivelse henvises det til klubbens nettside. 
 
Logoen kan ikke endres uten 2/3-dels flertall på Viking FKs årsmøte.  
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MERITTER VIKING FOTBALLKLUBB

Seriemesterskap
1958 - 1972 - 1973 - 1974 - 1975 - 1979 - 1982 - 1991 - 2025

Cupmesterskap
1953 - 1959 - 1979 - 1989 - 2001 - 2019

Norgesmester Junior
1965 - 1979 - 1995 - 2003

Norgesmester G-16
2009 - 2021

Norgesmester J-16
2019 - 2021

VIKING FOTBALLKLUBB


